



Yargıtay heyetinden adli yılın açılışı dolayısıyla Anıtkabir’e ziyaret

Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez başkanlığındaki heyet, 2026-2027 Adli Yıl açılışı dolayısıyla Anıtkabir’i ziyaret etti. Kerkez, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Muhsin Şentürk, Yargıtay üyeleri, Yargıtay tetkik hakimleri ve savcılarla Aslanlı Yol’dan yürüyerek Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün mozolesine geldi. Başkan Kerkez’in mozoleye çelenk bırakmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu. Anıtkabir merdivenlerinde hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından Kerkez, Misak-ı Milli Kulesi’ndeki Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı. **Sayfa 4’te**

“Smear testi yeterli değil, HPV etkeni testi de şart”

İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) Bilim Komisyonu ve Aşı Komisyonu Üyesi Uzm. Dr. Selda Handan Karahan ile Human Papilloma Virus (HPV) hakkında konuştuk. Cilt temasıyla bulaşan 200’den fazla virüsten oluşan bir grup olan HPV hakkında Başkent’in sorularını yanıtlayan Uzm. Dr. Selda Handan Karahan, “HPV, hayatımızın bir döneminde 5 kişiden 4’ünün yakalanacağı yaygın bir virüstür. Görünmezdir, genellikle belirti vermez, kolayca bulaşır ve farkında olmadan kolayca başkalarına bulaştırılabilir.” dedi.

HPV virüsünün taramalarla kolayca anlaşılabilceğini belirten Karahan, bu taramalara ilişkin,

“Smear testi ve HPV testi ayrı testler. HPV testiyle direkt etkeni tarıyoruz, kanser hücrelerini göremiyoruz. Smear testinde ise kanser öncülü hücreleri veya kanserli hücreleri görebiliyoruz, HPV etkenlerini taramıyoruz. Aile sağlığı merkezinde sadece HPV etkeni taraması yapıyoruz, smear yapmıyoruz. Smear tek başına yeterli değil. HPV etkeni taraması da şart. HPV etkeni taramasıyla kanser riski olan etkenleri (16,18 gibi) önceden tespit edip takibe almamız ve erken müdahale etmemiz mümkün. Sadece Smear taramasında çoktan kanser aşamasına gelmiş olabilir ve geç tespit edilmiş olur.” diye konuştu. **Sayfa 2’de**



Zehra
ŞAHİNDOKUYUCU
Röportaj



Çankaya parklarında ahşap oyunlarla eğlence başladı

Çankaya Belediyesi, yaz akşamlarını geleneksel oyunların keyfiyle buluşturuyor. Ahşap Oyunları etkinliği, 20 Eylül’e kadar ilçenin farklı parklarında her yaştan Çankayalıyı bir araya getirecek. “Sporun Kalbi Çankaya” anlayışıyla spor ve sosyal etkinlikleri ilçenin dört bir yanına taşıyan Çankaya Belediyesi, bu kez parkları ahşap oyunlarla renklendiriyor. Çocuklardan yetişkinlere herkesin katılımına açık etkinliklerde, geleneksel oyunların eğlencesi açık havaya taşınacak. **(Haber Merkezi)**

Başkent

2 Eylül 2026 Çarşamba

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

YKS’de ilk 1000’e giren öğrencilerin tercih ettikleri bölümler belli oldu

2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (2026-YKS) yerleştirme sonuçlarına göre, sayısal puan türünde ilk 1000’e giren adaylardan 490’ı tıp, 434’ü mühendislik programlarını tercih ederken sözelde ilk 1000’e girenlerin en fazla tarih, eşit ağırlıkta ilk 1000’e girenler ise en fazla hukuk programlarına yerleşti. Yükseköğretim Kurulundan yapılan açıklamaya göre, 2026-YKS yerleştirme sonuçlarına göre sayısal, sözel ve eşit ağırlık puan türlerinde ilk 1000’e giren adayların yerleştikleri programlar belli oldu. Sayısal puan türünde ilk 1000’e giren adaylardan 490’ı tıp, 434’ü mühendislik programlarına yerleşti. **Sayfa 2’de**

Modanın kalbi Ankara’da atacak

Ankara Ticaret Odası’nın (ATO) da destekleriyle düzenlenecek Ankara Uluslararası Hazır Giyim ve Moda Fuarı (Capital of Fashion-COF’26), 2-4 Eylül tarihlerinde ATO Congresium’da kapılarını açacak. Moda ve hazır giyim sektörünün üretici, marka, mağaza sahibi ve işletmecileri ile toptancı ve profesyonel alıcılarını Başkent’te buluşturacak fuar, yurt dışından gelecek alım heyetleriyle Türk firmalarını bir araya getirerek yeni ticari iş birlikleri ve ihracat bağlantılarının kurulmasına zemin hazırlayacak.

Metin FIRAT

Ankara Ticaret Odası’nın 2 No’lu Konfeksiyon-Hazır Giyim-Triko ile 17 No’lu Tekstil-Tuhafiyeye-Mefuşat Meslek Komiteleri’nin de destekleriyle, Ankara Giyim Sanayicileri Derneği’nin (AGSD) öncülüğünde gerçekleştirilecek fuarda, kadın hazır giyim başta olmak üzere sektörün farklı ürün grupları ve yeni sezon koleksiyonları sergilenecek. 100’e yakın firmanın stant açacağı fuar, Türkiye’nin 81 ilinden mağaza sahipleri, butik işletmecileri ve sektör profesyonellerinin ziyaret etmesi bekleniyor.

YABANCI ALIM HEYETLERİ TÜRK FİRMALARIYLA BULUŞACAK

COF 26’da, yurt dışından gelecek alım heyetleri, Türk hazır giyim firmalarıyla ikili iş görüşmeleri gerçekleştirecek. Fuar kapsamında, B2B görüşmeler aracılığıyla firmaların yeni ihracat bağlantıları kurması, mevcut ticari ilişkilerini geliştirmesi ve Türk hazır giyim markalarının uluslararası pazarlardaki görünürliğünün artırılması hedefleniyor. Fuar, bu yönüyle ürün ve koleksiyonların sergilendiği bir organizasyon olmanın yanı sıra üretici, mağaza sahipleri ve işletmecileri, toptancı, profesyonel alıcı ve sektör temsilcilerini aynı çatı altında buluşturan bir ticaret platformu niteliği taşıyacak.

MODA VE DEFİLELER FUARA RENK KATACAK

Fuar kapsamında düzenlenecek moda defilelerinde de katılımcı firmaların yeni sezon koleksiyonları podyuma taşınacak. Türk moda dünyasının tanınmış isimlerinin de yer alacağı defilelerle, sektörün üretim ve tasarım gücü ziyaretçilere sunulacak.

Ticari görüşmeler, alım heyetleri ve defile programıyla üç gün boyunca sektör profesyonellerini Başkent’te buluşturacak Ankara Uluslararası Hazır Giyim ve Moda Fuarı, Ankara’nın hazır giyim ve moda sektöründeki üre-

tim, tasarım ve ticaret potansiyelinin ulusal ve uluslararası ölçekte tanıtılmasına katkı sağlamayı hedefliyor.

“ANKARA’NIN SEKTÖRDEKİ POTANSİYELİNİ DAHA GÖRÜNÜR HALE GETİRMEK İSTİYORUZ”

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, fuara ilişkin yaptığı değerlendirmede, hazır giyim ve tekstil sektörünün üretim, ihracat, istihdam ve katma değer açısından Türkiye ekonomisinin önemli alanlarından biri olduğunu belirterek, Ankara’nın da bu alanda güçlü bir birikime sahip olduğunu söyledi. Başkent’in üretim

altyapısı, tasarım kabiliyeti ve markalaşma potansiyelinin bu tür ulusal ve uluslararası organizasyonlarla daha görünür hale geldiğini kaydeden Baran, “Ankara, hazır giyim ve tekstil sektöründe köklü bir üretim kültürüne, nitelikli insan kaynağına ve önemli bir tasarım kabiliyetine sahip. Bu gücümüzü ticarete, markalaşmaya ve ihracata daha fazla yansıtmak istiyoruz. Sektörümüzü yerli ve yabancı alıcılarla buluşturan bu fuarın, firmalarımızın yeni pazarlara ulaşmasına ve Ankara’nın moda ve hazır giyim alanındaki konumunun güçlenmesine önemli katkı sağlayacağına inanıyoruz” dedi.



ABB’den öğrencilere 1 milyar 252 milyon liralık eğitim desteği

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 2026-2027 eğitim öğretim yılında da sosyal destek alan ailelerin çocuklarının yanında olacak. Kantin, kırtasiye, okul kıyafeti, servis, abonman, sınav ve karne hediyesi desteğini kapsayan çalışmalarla bu yıl toplam 1 milyar 252 milyon 400 bin liralık eğitim desteği sağlanacak. **Sayfa 2’de**



Nohut tohumu desteği sonrası hasat başladı

Ankara Büyükşehir Belediyesi, yüzde 50 hibe ile sürdürdüğü sertifikalı nohut tohumu desteğine bu yıl da devam ediyor. Yerli üreticileri desteklemek ve tarımsal üretimi artırmak amacıyla Balâ’dan Çubuk’a, Ayaş’tan Şereflikoçhisar’a, Polatlı’dan Nallıhan’a kadar 25 ilçenin tamamında 4 bin 762 çiftçiye üretim sezonunda toplam 1 milyon 500 bin kilogram sertifikalı nohut tohumu desteği sağlandı. Tohumları toprakla buluşturan Ankaralı üreticiler için hasat zamanı geldi. **Sayfa 3’te**



e-YDTS Türkçe başvuruları başladı

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığınca düzenlenecek 2026 Elektronik Yabancı Dil Olarak Türkçe Sınavı’nın (e-YDTS/2 Türkçe) başvuruları başladı. ÖSYM’nin internet sitesindeki duyuruya göre, e-YDTS/2 Türkçe, 19 Eylül’de uygulanacak. e-YDTS/2 Türkçe, Ankara, İstanbul, İzmir ve Adana’daki e-Sınav Uygulama Binaları’nda yapılacak. Sınav başvuruları, bugünden itibaren ÖSYM’nin “https://sanalpos.osym.gov.tr” internet adresi üzerinden 10 Eylül’e kadar yapılabilecek. Sınav alınacak aday sayısı, e-Sınav uygulama binalarının kapasitesiyle sınırlı olacağından bu sınav için kontenjan, Ankara’da 658, İstanbul’da 202, İzmir’de 49 ve Adana’da 102 olarak belirlendi.

Adaylar, sınav ücretini ödeme sırasına göre kontenjana dahil edilecek. Kontenjan dolduğu takdirde adayların sınav ücretini yatırmaması sistem tarafından engellenecek ve sınav ücreti ödeme süreci sonlandırılacak.

Okuma, dinleme, konuşma ve yazma bölümlerinden oluşan sınav, bilgisayar tabanlı bir Türkçe yeterlilik sınavı olarak modüler becerilere dayalı bir yaklaşımla sınavaya katılan bireylerin dil becerilerini Diller İçin Avrupa Ortak Başvuru Metni (D-AOBM) ile uyumlu bir şekilde ölçmeyi ve bu doğrultuda adaylara B2, C1 ve C2 seviyelerinde geçerli ve güvenilir bir Türkçe yeterlilik sertifikası sunmayı amaçlıyor.

Sınav, eğitim kurumları, meslek kuruluşları, devlet kurumları ve diğer ilgililer için değerlendirme kriterleri, geçerlilik ve güvenilirlik açısından uluslararası standartlarla karşılaştırılabilir bir araç sağlamayı hedefliyor. **(AA)**

TBB’nin “DavaTek” uygulaması avukatların kullanımına açıldı

Türkiye Barolar Birliği (TBB), avukatların sık gerçekleştirdiği işlemleri tek bir masatüsti uygulamasında bir araya getiren dijital avukat veri asistanı “DavaTek”i kullanıma açıldı. TBB’nin açıklamasına göre, uygulama, özellikle çok sayıda dava ve icra dosyasıyla çalışan avukatların dosyalarını daha kolay takip etmelerini, güncel gelişmelerin kontrollerini yapmalarını ve tekrarlayan işlemlerde zaman kazanmalarını amaçlıyor. **Sayfa 4’te**



“Her 10 kadından 3’ü kayıt dışı çalışmaya mahkum”

KESK 4-5-6 Eylül 2026 tarihlerinde Ankara’da konfederasyona bağlı her işkolundan yaklaşık 300 kadın delege ile “Mirasımız direniş sözümüz mücadele” bilinciyle 3’üncü kadın kurultayını düzenleyecek. KESK Kadın Sekreteri Döne Gevher, kurultayda ‘dayatılan güvencesizlik, performans ve bakım emeği kıskacından çıkış yollarını’ tartışacaklarını belirtti. **Sayfa 3’te**

Esenboğa Havalimanı’nda 31 kilo uyuşturucu ele geçirildi

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Muhafaza ekiplerince Ankara Esenboğa Havalimanı’nda gerçekleştirilen 3 ayrı operasyonda toplam 31 kilo 620 gram uyuşturucuya el konuldu.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Ankara Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu kaçakçılığıyla mücadele kapsamında yürüttükleri risk analizi ve hedefleme çalışmaları neticesinde şüpheli yolcuları ve bagajları incelemeye aldı.

İlk operasyonda, şüpheli yolculara ait valizlerin X-ray taramasından geçirilmesi sonucu 9 plastik kap içinde 7 kilo 900 gram uyuşturucu ele geçirildi.

İkinci operasyonda, Varış Öncesi Yolcu Bildirimi Sistemi üzerinden yapılan risk analizi doğrultusunda şüpheli bir valiz detaylı aramaya tabi tutuldu. Kontrollerde, 7 plastik kap içine gizlenmiş 6 kilo 120 gram uyuşturucu tespit edildi.

Üçüncü operasyonda ise şut altı bölgesindeki şüpheli bir valize narkotik dedektör köpeği “Kabus’un tepki vermesi üzerine arama yapıldı. Detaylı aramada, 36 parça kıyafete emdirilmiş 17 kilo 600 gram uyuşturucu belirlendi.

Üç operasyon neticesinde ele geçirilen toplam 31 kilo 620 gram uyuşturucu maddeye el konulurken, Çubuk Cumhuriyet Başsavcılığınca olaylara ilişkin soruşturma başlatıldı. **(AA)**



“Smear testi yeterli değil, HPV etkeni testi de şart”



İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) Bilim Komisyonu ve Aşı Komisyonu Üyesi Uzm. Dr. Selda Handan Karahan ile Human Papilloma Virus (HPV) hakkında konuştuk. Cilt temasıyla bulaşan 200'den fazla virüsten oluşan bir grup olan HPV hakkında Başkent'in sorularını yanıtlayan Uzm. Dr. Selda Handan Karahan, "HPV, hayatımı-

• HPV nedir, nasıl bulaşır ve neden risklidir?

HPV, cilt temasıyla bulaşan 200'den fazla virüsten oluşan ve hayatımızın bir döneminde 5 kişiden 4'ünün yakalanabileceği yaygın bir virüstür. Görünmezdir, genellikle belirti vermez, kolayca bulaşır ve farkında olmadan kolayca başkalarına bulaştırılabilir. Çoğu zaman virüsün herhangi bir soruna neden olmayabilir, cinsel temas yoluyla bulaşan bazı türler ise ağız ve boğaz, rahim ağzı, vajina, vulva, anüs ve penis kanseri riskini artırır.

• HPV belirtileri nelerdir?

Çoğu kişiye HPV enfeksiyonu herhangi bir semptom göstermez. Bağışıklık sistemi genellikle virüsü bir veya iki yıl içinde vücuttan temizler kalıcı bir etki bırakmaz. Ancak bazı enfeksiyonlar, genital siğillere yol açabilir. Bazı HPV enfeksiyonları, vajina, penis veya anüs üzerinde ve nadiren boğazda oluşan küçük pürüzlü kitlere neden olur. Ağrılı, kaşıntılıdır veya lezyonlar kanayabilir veya şişmiş bezlere neden olabilirler.

• HPV kendi kendine geçmezse ne kadar zamanda kansere dönüşür?

Kendi kendine geçmeyen enfeksiyonlar, rahim yolu hücrelerinde değişikliklere yol açabilir, bu da tedavi edilmezse rahim ağzı kanserine dönüşebilecek kanser öncülü lezyonlara zemin hazırlayabilir. Bu süreç genellikle 15–20 yıl sürer.

• HPV sadece kadınlarda mı kansere sebep olur?

HPV etkeni toplamda 6 farklı kansere neden olur. Virüsün hem kadınlarda hem de erkeklerde kanseri tetikleyebilir. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ve uluslararası güncel verilere göre HPV'nin dünya çapında kadınlarda yaklaşık 620 bin, erkeklerde 70.000 olmak üzere toplamda 690 bin yeni kanser vakasına neden olduğu tahmin edilmektedir. Rahim ağzı kanseri kadınlarda kansere bağlı ölümlerin en sık 4'üncü sebebidir ve kadınlarda

zın bir döneminde 5 kişiden 4'ünün yakalanacağı yaygın bir virüstür. Görünmezdir, genellikle belirti vermez, kolayca bulaşır ve farkında olmadan kolayca başkalarına bulaştırılabilir." dedi.

HPV virüsünün taramalarla kolayca anlaşılabilceğini belirten Karahan, bu taramalara ilişkin, “Smear testi ve HPV testi ayrı testler. HPV testiyle direkt etkeni tarıyoruz, kanser hücrelerini göremiyoruz. Smear testinde ise kanser öncülü hücreleri veya kanserli hücreleri görebiliyoruz, HPV etkenlerini taramıyoruz. Aile sağlığı merkezinde sadece HPV etkeni taraması yapıyoruz, smear yapmıyoruz. Smear tek başına yeterli değil. HPV etkeni taraması da şart. HPV etkeni taramasıyla kanser riski olan etkenleri (16,18 gibi) önceden tespit edip takibe almamız ve erken müdahale etmemiz mümkün. Sadece Smear taramasında çoktan kanser aşamasına gelmiş olabilir ve geç tespit edilmiş olur.” diye konuştu.

Karahan, HPV'nin yaygınlığına ve aşı ile korunmanın hayat kurtarıcı gücüne dikkat çekerek, “Çoğu zaman virüsün herhangi bir soruna neden olmaz. Cinsel temas yoluyla bulaşan bazı türler; ağız, boğaz, rahim ağzı, vajina, vulva, anüs ve penis kanseri riskini artırabilir. HPV ilişkili kanserler ve genital siğiller aşıyla önlenemez. HPV ilişkili tüm kanserleri kapsayan aşı olmamakla birlikte en sık kanser ve de kondilom yapan etkenlere karşı aşılar bulunmaktadır.” dedi.

HPV ile ilişkili kanserlerin yüzde 90'ından fazlasını oluşturmaktadır.

• Hangi HPV tipleri daha risklidir ve HPV'nin sebep olduğu kanser türleri nelerdir?

Bugün için tespit edilen 200 HPV tipinden en az 40 tanesinin genital mukoza ve anogenital bölgeyi etkilediğini biliyoruz. Yüksek riskli HPV tiplerinin HPV16, HPV18, HPV31, HPV33, HPV35, HPV39, HPV45, HPV51, HPV52, HPV56, HPV58 ve HPV59'dur. Bunların içinde HPV16 ve HPV18 en onkogenik etkenlerdir. HPV16 ve HPV18, rahim ağzı kanserlerinin neredeyse yüzde 70'iyle ilişkilidir. Neden oldukları kanser çeşitleri ise, rahim ağzı (serviks) kanseri, ağız, boğaz ve gırtlak (orofaringeal) kanserleri, anal (anüs) kanseri, penis kanseri, vajina kanseri, vulva (dış genital bölge) kanseri. Bunun yanında HPV6 ve HPV11 tiplerinin genital siğillerin neredeyse yüzde 90'ından sorumlu olduğunu, bu tiplerin herhangi bir kanserle ilişkili olmadığından düşük riskli veya onkogenik olmayan tipler olarak bilindiğini söyleyebiliriz.

• Smear testi ve HPV etkeni testi ayrı ayrı yaptırmak gerek değil mi?

Şu ayrımı belirtmeliyim ki smear testi ve HPV testi ayrı testler. HPV testiyle direkt etkeni tarıyoruz, kanser hücrelerini göremiyoruz. Smear testinde ise kanser öncülü hücreleri veya kanserli hücreleri görebiliyoruz, HPV etkenlerini taramıyoruz. Aile sağlığı merkezinde sadece HPV etkeni taraması yapıyoruz, smear yapmıyoruz. Smear tek başına yeterli değil. HPV etkeni taraması da şart. HPV etkeni taramasıyla kanser riski olan etkenleri (16,18 gibi) önceden tespit edip takibe almamız ve erken müdahale etmemiz mümkün. Sadece Smear taramasında çoktan kanser aşamasına gelmiş olabilir ve geç tespit edilmiş olur. Servikten alınan smear testi ile rahim ağzı kanserini veya öncüllerini tespit etmek mümkün. HPV etkeni taramasının aile sağlığı merkezle-

rinde 30-65 yaş arası kadınlara her 5 yılda bir ücretsiz olarak yapılabilir.

• Türkiye'deki tarama çalışmaları ve sıklık oranları ne durumda?

Şubat 2021-Şubat 2025 arasında toplam 12 milyon 526 bin 591 kişi HPV açısından taranmıştır. Ulusal HPV laboratuvar sisteminde yapılan taramalar sonrası HPV pozitiflik oranı yüzde 4,85'dir (608 bin kişi). Bakanlığın 2024 yılı verilerine göre Türkiye'de serviks kanseri insidansının 4.5/100.000, mortalite hızının ise 1.7/100.000 olarak bildirildi. Türkiye'de en sık tespit edilen HPV tipleri ise ilk sırada yüzde 21,9 oranıyla Tip 16'nın yer aldığını, bunu yüzde 11,3 ile diğer tiplerin ve yüzde 10,3 ile Tip 51 takip ediyor.

• HPV aşıları ve güncel gelişmeler hakkında neler söylersiniz?

HPV ilişkili kanserler ve genital siğiller aşıyla önlenemez. HPV ilişkili tüm kanserleri kapsayan aşı olmamakla birlikte en sık kanser ve de kondilom yapan etkenlere karşı aşılar bulunmaktadır. Türkiye'de Cervarix®, Gardasil® ve Gardasil 9® aşıları onaylıdır. Aşı sonrasında smear bakılmaya devam edilmelidir. Hasta aşı sırasında kanser öncesi bir lezyona sahip olabilir veya aşı sonrasında aşının bulundurmadağı bir virüs tipi ile enfekte olabilir. Bu yüzden aşı sonrası smear bakılmaya devam edilmelidir. Kanser öncesi lezyon bulunan hastalara aşı yapılması, muhtemelen kendiliğinden gerileyecek lezyon sonrası, kadının yeniden hastalanmasının önlenmesi açısından yararlıdır. Aşı aynı zamanda tedavi gerektiren lezyonların tedavi sonrası nüks etme olasılığını azaltır. HPV aşısı 9 yaşından itibaren herkese uygulanabilir. Aşı Türkiye'de ücretsiz. Dünyadaki aşı başarı oranlarına baktığımızda, Avustralya, Yeni Zelanda, Kaliforniya ve Belçika'daki ulusal program sonuçları ile PATRICIA ve FUTURE 2 gibi geniş katımlı klinik çalışmaların aşılardan genital siğil ve kanser öncü lezyonlarını sıfıra yakın oranlarda azalttığını kanıtladı. Geleceğe yönelik olarak 9, 11 ve 14 etkenli aşı üretimi için farklı ülkelerde ve firmalar tarafından geliştirme çalışmalarının tüm hızıyla devam etmekte.

• Son olarak söylemek istediklerini nelerdir?

Virüsün varlığı kanser gelişimine neden olur. Ancak rahim ağzı kanseri yavaş gelişimli bir hastalık. Sigara, çok eşlilik, çok doğum, erken yaşta cinsel ilişki ve bağışıklık sistemini baskılayan faktörler riski artırır. Ancak tüm bu faktörler arasında HPV enfeksiyonunun ana etken olarak öne çıktığını vurgulayabiliriz. HPV'nin sadece kadınlarda değil, erkeklerde de orofarengeal, penis başı ve anüs kanserlerine yol açıyor. Orofarenks kanserleri; Batı ülkelerinde tütün kullanımının azalması ve cinsel davranış değişiklikleriyle birlikte HPV, sigarayı geride bırakarak 1 numaralı etken konumuna yükselmiştir. Dünya genelinde vakaların yüzde 30 ila yüzde 42'sinden HPV sorumludur ve bu vakaların yüzde 80-90'ında etken tek başına HPV 16'dır. Tural ve arkadaşlarının Türkiye verilerinde ise 2004–2011 döneminde HPV pozitifliğinin yüzde 64'e yükseldiği ve pozitif vakaların yüzde 86'sında etkenin HPV-16 olduğu gösterilmiştir. Penis kanseri; Batı toplumlarında nadir görülmekle birlikte, mevcut olguların yüzde 30 ila yüzde 50'sinde HPV DNA'sı (özellikle Tip 16 ve 18) pozitif saptanmaktadır. Sünnetsizlik ve kötü hijyenin yanı sıra onkogenik HPV enfeksiyonu birincil risk faktörleri arasındadır. Anal kanser; serviks kanserinden sonra HPV ile nedensellik bağı en güçlü ikinci organ kanseridir. Küresel literatüre göre anal kanser vakalarının yüzde 88 ila yüzde 95'inde HPV DNA pozitifliği saptanmakta olup, vakaların yüzde 80-85'inde HPV-16 sorumludur. Türkiye'deki doku örneklerinde de yüzde 80-90 aralığında HPV pozitifliği gösterilmiştir.

YKS'de ilk 1000'e giren öğrencilerin tercih ettikleri bölümler belli oldu

Sınavın yerleştirme sonuçlarına göre, sayısal puan türünde ilk 1000'e giren adaylardan 490'ı tıp, 434'ü mühendislik programlarını, sözelde ilk 1000'e girenler en fazla tarih, eşit ağırlıkta ilk 1000'e girenler ise en fazla hukuk programlarını tercih etti.

2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (2026-YKS) yerleştirme sonuçlarına göre, sayısal puan türünde ilk 1000'e giren adaylardan 490'ı tıp, 434'ü mühendislik programlarını tercih ederken sözelde ilk 1000'e girenler en fazla tarih, eşit ağırlıkta ilk 1000'e girenler ise en fazla hukuk programlarına yerleşti. Yükseköğretim Kurulundan (YÖK) yapılan açıklamaya göre, 2026-YKS yerleştirme sonuçlarına göre sayısal, sözel ve eşit ağırlık puan türlerinde ilk 1000'e giren adayların yerleştiikleri programlar belli oldu.Sayısal puan türünde ilk 1000'e giren adaylardan 490'ı tıp, 434'ü mühendislik programlarına yerleşti. Bu puan türünde ilk 1000'deki adaylardan 194'ü Elektrik-Elektronik Mühendisliğine, 135'i Bilgisayar Mühendisliğine, 43'ü Elektronik ve Haberleşme Mühendisliğine, 38'i Endüstri Mühendisliğine, 24'ü ise Uçak Mühendisliğine yerleşti. Eşit ağırlık puan türünde ilk 1000'e giren adayların en fazla yerleştiği program hukuk oldu. Hukuk programına ilk 1000'deki adaylardan 185'i yerleşirken, bu programı 181 adayın yerleştiği işletme ve 171 adayın yerleştiği iktisat programları takip

etti. Eşit ağırlık puan türünde ilk 1000'e giren adayların sayısal programlara da yöneldiği görüldü. Bu adaylardan 57'si tıp, 14'ü Elektrik-Elektronik Mühendisliği, 12'si Bilgisayar Mühendisliği, 9'u Endüstri Mühendisliği programlarına yerleşti. Sözel puan türünde ilk 1000'e giren adayların en fazla yerleştiği program tarih oldu. Tarih programlarına 105 aday yerleşti. Tarih programlarını 83 adayla Özel Eğitim Öğretmenliği izledi. Sözel puan türünde ilk 1000'e giren 83 aday ise eşit ağırlık puanıyla öğrenci alan hukuk programlarına yerleşti. Türk Dili ve Edebiyatına 48, İlahiyat programına ise 46 aday yerleşti.

Açıklamaya göre, YÖK'ün istihdam odaklı yükseköğretim vizyonu doğrultusunda açtığı yeni programlar öğrencilerden yoğun ilgi gördü. 2026-YKS tercih kılavuzunda ilk kez yer alan ve farklı disiplinlerle yapay zekayı bir araya getiren programlar yüksek başarı sıralamasındaki adaylardan öğrenci aldı. Eşit ağırlık puan türünde ilk 1000'e giren adaylardan 10'u İşletme ve Yapay Zeka programına yerleşirken bu öğrencilerin 7'si ilk 500, biri ise ilk 100 içerisinde yer aldı. Felsefe ve Yapay Zeka programını ilk 1000 içerisinde 3 öğrenci kazandı. Bu öğrencilerin 2'si ilk 500'de yer aldı. Sözel puan türünde ilk 1000'e giren adaylardan 3'ü İşletme ve Yapay Zeka, 2'si Felsefe ve Yapay Zeka, 2'si Tarih ve Yapay Zeka programlarını kazandı. Sayısal puan türünde ilk 1000'e giren 9 aday ise geçen yıllarda açılan Yapay Zeka Mühendisliğine yerleşti.

SİBER GÜVENLİĞE İLK 150'DEN ÖĞRENCİ

YÖK'ün dijital dönüşüm ve istihdam odaklı yeni programları arasında yer alan Siber Güvenlik Analistliği ve Operatörlüğü de yüksek başarı sıralamasından öğrenci aldı. Temel Yeterlilik Testi (TYT) puan türünde ilk 1000'de, eşit ağırlık puan türünde ise ilk 150'de yer alan bir aday, “geleceğin mesleklerine” yönelik açılan Siber Güvenlik Analistliği ve Operatörlüğü programına yerleşti. Açıklamada konuya ilişkin görüşlerine yer verilen YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar da yükseköğretimde istihdam odaklı programların yaygınlaştırılması ve geleceğin mesleklerine yönelik yeni programların açılması için yürüttükleri çalışmaların öğrencilerin tercihlerine güçlü biçimde yansındığını belirtti. Teknolojik dönüşümün yükseköğretimde yeni bir program ve insan kaynağı planlamasını zorunlu kıldığının altını çizen Özvar, programları Türkiye'nin kalkınma hedefleri, iş gücü piyasasının değişen ihtiyaçları ve dünyadaki teknolojik gelişmeler doğrultusunda yeniden şekillendirdiklerini ifade etti.

Yapay zeka ve siber güvenlik başta olmak üzere geleceğin mesleklerine yönelik programların yüksek başarı sıralamasındaki adaylardan öğrenci almasını önemsediklerini vurgulayan Özvar, “İlk kez öğrenci alan programlarımızın daha ilk yıldan ilk 100, ilk 500 ve ilk 1000'deki gençlerimizin tercihlerinde yer bulması son derece kıymetli.” açıklamasını yaptı. (AA)



Can Borcu

“Sen kontrol etmeye çalıştın her şeyi deli gibi, şöyle olsun, böyle olsun diye. Sen rekabet ettin ondan, bundan, şundan daha iyi olmak ve öne geçmek için. Sen yaptın her hamleyi öbürü arkada ne halde kaldı, bilmek istemeden. Sen nefessiz bıraktın Lara'yı illa şöyle olacaksın, böyle olacaksın diye. Parlatıyorsun zannederken tüylerini, sen tükettin kendini. Kılıfın güzel göründüğünden kendin de inandın masalına. Ama için tükendin, kurudun kızım. Leş kargası da geldi sana dadandı tabii. O, 'bakın ben ne kadar iyiyim, güzelim, başarılıyım' kabuğunun altındaki cansızlık onu çekti. Uyan. Bunları yapmayıp ya ne yapacaktım? Bize öğretilenler bunlar değil miydi?”

“İşte, öğretilenler yanlış Lara. İnsan işlemiyor. Hata veriyor. Hep dünya işlemler zannediliyor ama işleyen insanlık. İşlemeyerek de bu hale geldi.”

Fark Eden “Ben”

“Sevgili okur; bu kitap sana yeni bir bilgi verme iddiasında değil. Onun yerine, üzerindeki gereksiz yükleri hafifletmek, ‘Ben şuyum, ben buyum,’ diyen o gürültülü egonun sesini biraz kısmak ve seni aslolarına döndürmek gibi bir niyeti var. Seni, o hep orada olan ama gürültüden duymadığın derin sessizliğe, yani kendi özüne davet ediyor. Aradığımız tüm cevaplar orada çünkü...”

Prof. Dr. Sinan Canan

Kim olduğunuzu gerçekten biliyor musunuz? Belki de yaşamınız boyunca kendinizi düşünceleriniz, duygularınız ve hikâyeleriniz üzerinden tanımladınız. Peki ya bütün bunların ötesinde, hiç değişmeden kalan bir yönünüz varsa?



ABB'den öğrencilere 1 milyar 252 milyon liralık eğitim desteği

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 2026-2027 eğitim öğretim yılında da sosyal destek alan ailelerin çocuklarının yanında olacak. Kantin, kırtasiye, okul kıyafeti, servis, abonman, sınav ve karne hediyesi desteğini kapsayan çalışmalarla bu yıl toplam 1 milyar 252 milyon 400 bin liralık eğitim desteği sağlanacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), yeni eğitim öğretim yılında da öğrencilerin eğitim giderlerine katkı sunmak ve ailelerin ekonomik yükünü hafifletmek amacıyla desteklerini sürdürüyor.

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı koordinasyonunda yürütülecek program kapsamında sosyal destek alan ailelerin çocuklarına kantinden kırtasiyeye, okul kıyafetinden ulaşımaya kadar birçok alanda destek sağlanacak.

“TEK BEKLENTİMİZ BAŞARILARINIZLA GURUR DUYMAK”

“Biz her zaman yanınızdayız” diyerek 2026-2027 eğitim öğretim yılı desteklerini sosyal medya hesapları üzerinden paylaşan Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, “Yeni eğitim öğretim döneminde de eğitim desteklerimizle çocuklarımızın yanındayız. Bu yıl da 1 milyar 252 milyon TL'yi aşan destek sağlıyoruz. Çünkü biliyoruz ki bu ülkenin geleceği sizlersiniz. Türkiye'nin yarınları; iyi eğitim almış, çalışan, üreten ve hayallerinin peşinden giden çocuklarımızın omuzlarında yükselecek. Biz her zaman sizin yanınızdayız. Tek beklentimiz ise başarılarınızla gurur duymak” ifadelerini kullandı.

KANTİN DESTEĞİ İÇİN 303 MİLYON 600 BİN LİRA

Sosyal destek alan ailelerin çocuklarının faydalanabileceği destekler kapsamında günlük beslenme ihtiyaçlarının karşılanabilmesi amacıyla yaklaşık 23 bin kişiye 303 milyon 600 bin lira kantin desteği verilecek.

KIRTASIYE İHTİYAÇLARINA 169 MİLYON LİRALIK DESTEK

ABB, yeni eğitim öğretim yılı öncesinde öğrencilerin kırtasiye ihtiyaçlarını da karşılayacak. Yaklaşık 126 bin öğrencinin yararlanması planlanan kırtasiye desteği için toplam 169 milyon lira Başkent Kartlara yatırılacak.

OKUL KIYAFETLERİ ABB'DEN

Öğrencilerin okul kıyafeti ihtiyaçlarına yönelik destek de yeni dönemde devam edecek. Yaklaşık 86 bin öğrencinin yararlanması planlanan okul kıyafeti desteği kapsamında 172 milyon lira ödeme yapılacaktır.

ÖĞRENCİLERİN ULAŞIMINA 522 MİLYON 800 BİN LİRA

ABB, öğrencilerin ulaşım giderlerine yönelik desteklerini de sürdürecektir. Yaklaşık 10 bin öğrencinin yararlanacağı servis desteği için 320 milyon lira ayrılırken, öğrenci abonman desteğinden ise yaklaşık 39 bin öğrencinin yararlanması ve bu kapsamda 202 milyon 800 bin lira ödeme yapılması planlanıyor. Sınavlara hazırlanan öğrenciler de eğitim desteklerinden yararlanacak. Yaklaşık 4 bin öğrenciye sağlanması planlanan sınav desteği kapsamında YKS, e-KPSS, KPSS Ortaöğretim, KPSS Önlisans, KPSS Lisans adaylarına 20 milyon liralık ödeme yapılacaktır.

KARNE HEDİYELERİ DE ABB'DEN

ABB, yeni eğitim öğretim yılında öğrenciler için karne hediyesi desteği de verecek. Sosyal destek alan ailelerin çocuklarından yaklaşık 130 bin öğrencinin yararlanması planlanan destek için ise 65 milyon lira bütçe ayrıldı. (Haber Merkezi)

Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

2 Eylül 2026 Çarşamba

Sayı 2002

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi

FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99

e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Yeri: Uslu Matbaacılık Mustafa USLU

Baskı Adresi: Zübeyde Hanım Mah. Elif Sk. No: 7/246 ATINDAĞ / ANKARA

Tel: 0546 457 74 00

Dağıtım: MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)

1. Sayfa (Renkli) : 300.00 TL

1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 230.00 TL

Diğer Sayfalar (St/Cm)

Renkli : 275.00 TL

Siyah-Beyaz : 232.00 TL

KESK KADIN KURULTAYI DÜZENLEYECEK:

“Her 10 kadından 3’ü kayıt dışı çalışmaya mahkum”

KESK 4-5-6 Eylül 2026 tarihlerinde Ankara’da konfederasyona bağlı her işkolundan yaklaşık 300 kadın delege ile “Mirasımız direniş sözümüz mücadele” bilinciyle 3’üncü kadın kurultayını düzenleyecek. KESK Kadın Sekreteri Döne Gevher, kurultayda ‘dayatılan güvencesizlik, performans ve bakım emeği kısıcından çıkış yollarını’ tartışacaklarını belirtti.



Makbule AKGÜL

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) 3. Kadın Kurultayı 4-6 Eylül 2026’da Ankara’da yapılacak. Yaklaşık 300 kadın delegenin katılacağı kurultayda kadın emeği, şiddet, örgütlenme ve sendikal mücadele ele alınacak.

KESK Kadın Kurultayı öncesi düzenlenen basın toplantısında konuşan KESK Kadın Sekreteri Döne Gevher, kadınların artan şiddet, güvencesiz çalışma ve hak kayıplar karşısında örgütlü mücadeleyi büyüteceğini belirterek, “Mirasımız direniş, sözümüz mücadele” dedi.

KESK Kadın Kurultayı öncesinde Tarım Orkam-Sen Genel Merkezi’nde basın toplantısı düzenlendi. KESK Kadın Sekreteri Döne Gevher tarafından okunan açıklamada, kadınların karşı karşıya olduğu şiddet, ekonomik eşitsizlik, güvencesiz çalışma, bakım yükü, savaş ve göç politikaları eleştirilirken, kadınların örgütlü mücadelesinin büyüteceği vurgulandı.

“Mirasımız Direniş, Sözümüz Mücadele!” şiarıyla gerçekleştirilecek 3. KESK Kadın Kurultayı’nın 4, 5 ve 6 Eylül tarihlerinde Ankara’da yapılacağı belirtildi.

“KRİZİN FATURASINI EMEKÇİLER VE KADINLAR ÖDÜYOR”

Açıklamada, kurultayın hak ve özgürlüklerin sistematik biçimde sınırlandırıldığı, sendikal ve demokratik alanın daraltıldığı bir dönemde gerçekleştirileceğine dikkat çekildi. Toplumsal ve ekonomik krizlerin faturasının emekçilere, özellikle de kadınlara çıkarıldığı belirtilen açıklamada, “Aile on yılı” gibi politikaların kadınların üzerindeki çok yönlü sömürü ve baskıyı derinleştirdiği savunuldu.

Döne Gevher’in okuduğu açıklamada, Gülistan Doku ve Rojin Kabaiş’in ölümlerine ilişkin soru işaretlerine dikkat çeken kadınların ve ailelerin karşılaştığı baskılara da değinildi. Gülistan Doku dosyasında gerçeklerin ailelerin ve kadınların yıllarca sürdürdüğü ısrarlı takip sonucunda görünür hale geldiği belirtilerek, bazı cinayetlerin arkasındaki çeteleşme ve kamu görevlilerinin sorumluluğuna ilişkin iddialara dikkat çekildi. Açıklamada, adaletle ulaşmanın giderek zorlaştığı bir dönemde kadınların birbirine ve örgütlü dayanışmaya her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğu vurgulandı.

KESK’in açıklamasında kadına yönelik şiddete ilişkin verilere de yer verildi. Buna göre, 2026 yılının ilk altı ayında 150 kadın erkekler tarafından öldürüldü, 151 kadının ölümü ise şüpheli olarak kayıtlara geçti. Öldürülen kadınların yüzde 61’inin kendi evlerinde katledildiği belirtilirken, kadınların yalnızca 8’inin öldürüldüğü sırada 6284 sayılı Kanun kapsamında koruma altında olduğu ifade edildi.

Açıklamada, İstanbul Sözleşmesi’nden çekilme kararı na da tepki gösterildi. İstanbul Sözleşmesi’nden çekilmenin ardından kadın cinayetlerinde artış yaşandığı belirtilerek, 2021 yılının ilk yarısının 131 olan kadın cinayeti sayısının 2026’nın ilk yarısında 150’ye yükseldiği kaydedildi. Kadınların özellikle boşanma, ayrılma veya kendi yaşamları hakkında karar verme iradesini ortaya koydukları dönemlerde şiddetin hedefi haline geldiğine dikkat çekilen açıklamada, bunun kadına yönelik şiddetin temelinde kadınların özgür iradesini ve karar alma hakkını engelleme çabasının bulunduğunu gösterdiği belirtildi. KESK, buna karşı en güçlü öz savunma mekanizmasının ise işyerlerinde, sendikalarda ve mahallelerde örgütlü dayanışma ağları oluşturmak olduğunu vurguladı.

“KADINLARIN YÜZDE 64’Ü İŞGÜCÜNÜN DIŞINDA”

Açıklamada kadınların çalışma yaşamındaki durumuna ilişkin veriler de paylaşıldı. TÜİK ve Birleşmiş Milletler Türkiye bürosunun “Türkiye’de İstatistiklerle Kadın” raporuna göre, çalışma çağındaki 33 milyondan fazla kadının yüzde 64’ünün işgücünün tamamen dışında kaldığı belirtildi. 21 milyon 548 bin kadının çalışmak istediği halde bakım yükü ve yapısal engeller nedeniyle işgücüne katkı

lamadığı ifade edilirken, istihdam edilen her 10 kadından 3’ünün kayıt dışı çalışmaya itildiği kaydedildi.

Kadınların çalışma yaşamında karşı karşıya kaldığı eşitsizliğin yalnızca istihdam oranlarıyla sınırlı olmadığı belirtilen açıklamada, güvencesiz ve kayıt dışı çalışmanın kadınların ekonomik bağımsızlığını da zayıflatığı vurgulandı.

“TÜRKİYE CİNSİYET EŞİTLİĞİNDE 148 ÜLKE ARASINDA 135’İNCİ SIRADA”

Dünya Ekonomik Forumu’nun 2025 Küresel Cinsiyet Eşitliği Raporu’na da değinilen açıklamada, Türkiye’nin 148 ülke arasında 135’inci sırada yer aldığı belirtildi. Türkiye’nin 2024 yılında 127’nci sırada olduğu hatırlatılarak, bir yıl içerisinde 8 basamak gerilediği ve Avrupa’da son sırada bulunduğuna ifade edildi. KESK, bu tabloyu kadınların kazanımlarının sistematik biçimde geri alınması olarak değerlendirdi. Açıklamada, kadınların örgütlü sesinin zayıflatılmasına ve hak arama kanallarının daraltılmasına dayalı politikaların kadınların yaşamını doğrudan etkilediği belirtilerek, güçlü ve yaygın bir sendikal kadın örgütlenmesine duyulan ihtiyacın arttığı vurgulandı.

BEŞ ANA BAŞLIK, 15 ATÖLYE

KESK’in bugüne kadar iki kadın kurultayı gerçekleştirdiği hatırlatılan açıklamada, bu kurultayların sendikalara bağlı kadınların işyerlerinde ve illerde biriktirdiği deneyimlerin ortak bir iradeye dönüştüğü anlar olduğu belirtildi. Kadın Kurultayı’nın da bu geleneğin devamı olduğu ifade edilerek, önceki kurultayda kullanılan “sistemin çarklarına takılan çakıl taşları” ifadesine atıfta bulunuldu.

KESK’li kadınların iki yıldır Türkiye’nin farklı illerinde, bölgelerinde ve işkollarında “Mirasımız Direniş, Sözümüz Mücadele” şiarıyla atölyelerde, kadın kamplarında ve panellerde bir araya geldiği aktarıldı. 2024’ten bu yana gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında eğitim, sağlık, yerel yönetimler, bürolar, laboratuvarlar ve farklı işyerlerinde kadınların karşılaştığı ayrımcılığın ele alındığı belirtildi.

Bakım emeğinin kadınların omuzlarına yüklenen görünmez yükü, savaş ve otoriterliğin kadınların yaşamına etkileri ile laikliğe yönelik saldırıların da tartışıldığı ifade edildi. Bu çalışmalarla ortaya çıkan birikimin Ankara’daki kurultaya taşınacağı belirtilerek, üç gün boyunca beş ana başlık altında toplam 15 atölye gerçekleştirileceği açıklandı.

Atölyelerde; Kadın emeği, Ataerkillik, muhafazakârlık ve şiddet, Savaş, mültecilik ve göç, Sendikal mücadele, Örgütlenme başlıklarının ele alınacağı belirtildi. Kurultay sonucunda hazırlanacak bildirgenin ise kadınların ortak aklı ve deneyimleri doğrultusunda şekilleneceği ifade edildi.

“KADIN İSTİHDAMI GÜVENCELİ VE TAM ZAMANLI HALE GETİRİLMELİ”

Basın toplantısında kadınların temel talepleri de bir kez daha kamuoyuyla paylaşıldı.

KESK tarafından dile getirilen talepler şöyle sıralandı:

- İstanbul Sözleşmesi ve 6284 sayılı Kanun eksiksiz ve etkin biçimde uygulanmalı.
- ILO’nun 190 Sayılı Sözleşmesi’ne taraf olunmalı.
- Kadın istihdamı güvenceli ve tam zamanlı hale getirilmeli.
- Eşit işe eşit ücret fiilen hayata geçirilmeli.
- Kamusal bakım hizmetleri yaygınlaştırılmalı.
- Kadınların karar alma mekanizmalarında ve toplu sözleşme masalarında temsili güvence altına alınmalı.
- Sendikal örgütlenme ve toplu sözleşme hakkının önündeki hukuki ve fiili engeller kaldırılmalı.
- Kadınların özgürce örgütlenmesinin önündeki engeller kaldırılmalı.

Mart başında üreticilerimize yüzde 50 hibe ile dağıttığımız nohutların bugün hasadını gerçekleştirdik. Bereketli de bir sezon oldu. Yağış rejiminin güzel olması ile sertifikalı ve kaliteli tohum birleşince verim de arttı. Çiftçilerimiz gayet memnun, dekarda 150 kilogram ile 250 kilogram arasında bir verim elde ettik. Baklagil ithalatımızı azaltmak, yerli üretimimizi desteklemek, üreticilerimizin girdi maliyetlerini düşürmek için bu desteklemeyi yapıyoruz.”

(Haber Merkezi)



ABB’nin sertifikalı nohut tohumu desteği sonrası hasat başladı

Ankara Büyükşehir Belediyesi, yüzde 50 hibe ile sürdürdüğü sertifikalı nohut tohumu desteğine bu yıl da devam ediyor. Yerli üreticiyi desteklemek ve tarımsal üretimi artırmak amacıyla Bala’dan Çubuk’a, Ayaş’tan Şereflikoçhisar’a, Polatlı’dan Nallıhan’a kadar 25 ilçenin tamamında 4 bin 762 çiftçiye üretim sezonunda toplam 1 milyon 500 bin kilogram sertifikalı nohut tohumu desteği sağlandı. Tohumları toprakla buluşturan Ankaralı üreticiler için hasat zamanı geldi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmayı desteklemek ve yerli üretimi artırmak amacıyla fideden tohuma, gübreten mazota kadar geniş yelpazede desteklerini sürdürüyor. Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı, geçen yıllar da olduğu gibi bu yıl da yüzde 50 hibeye verilen nohut tohumu desteğini Ankaralı çiftçilerle buluşturdu.

Yerli üreticiyi desteklemek ve tarımsal üretimi artırmak amacıyla Balâ’dan Çubuk’a, Ayaş’tan Şereflikoçhisar’a, Polatlı’dan Nallıhan’a kadar 25 ilçenin tamamında 4 bin 762 çiftçiye üretim sezonunda toplam 1 milyon 500 bin kilogram sertifikalı nohut tohumu desteği sağlandı.

Ankara genelinde Şubat ayında tohumları toprakla buluşturan üreticilerden Ayaş Ortabereket çiftçileri hasat yapmaya başladı.Bu yıl çok bereketli bir sezon olduğunun önemini belirten ABB Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı Bitkisel Üretim Şube Müdürü Niyazi Zobu, şu bilgileri paylaştı: “Şubat ve

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

20 ADET OTOMOBİL (BİNEK ARAÇ) KİRALAMA HİZMETİ ALIM (12 AY SÜRE İLE)-(ŞOFÖRSÜZ-YAKITSIZ) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1642195

1- İdarenin	
1.1. Adı	: ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI ANFA ANKARA ALTINPARK İŞLETMELERİ LİMİTED ŞİRKETİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	: Şehit Ömer Halisdemir Bulvarı, No:142/6 Aydınlikevler ALTINDAĞ/ANKARA
1.3. Telefon numarası	: 03125969000
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	: 25.09.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	: ANFA ANKARA ALTINPARK İŞLETMELERİ LTD.ŞTİ. (İHALE SALONU)
3- İhale konusu hizmet alımının	
3.1 Adı	: 20 ADET OTOMOBİL (BİNEK ARAÇ) KİRALAMA HİZMETİ ALIM (12 AY SÜRE İLE)-(ŞOFÖRSÜZ-YAKITSIZ)
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	: 20 ADET OTOMOBİL (BİNEK ARAÇ) KİRALAMA HİZMETİ ALIM (12 AY SÜRE İLE)-(ŞOFÖRSÜZ-YAKITSIZ)

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	: ANFA ANKARA ALTINPARK İŞLETMELERİ LTD.ŞTİ.
3.4. Süresi/teslim tarihi	: İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onki) aydır
3.5. İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:

Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;

a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,

b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,

c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.

Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:

a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,

b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,

Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.

Toplam cironun teklif edilen bedelin %25’inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15’inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.

Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

KAMU VEYA ÖZEL SEKTÖRDE GERÇEKLEŞTİRİLMİŞ TEK SÖZLEŞMEYE BAĞLI SÜRÜCÜLÜ VEYA SÜRÜCÜSÜZ HER ÇEŞİT ARAÇ KİRALAMA İŞLERİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR. (PERSONEL TAŞIMA-SERVİS HİZMET İŞLERİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLMEYECEKTİR.)

5- Ekonomik olarak en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,77

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

“TÜİK tabelaya büyüme yazıyor ama çalışanlar işini, aşını kaybediyor”

CHP Grup Başkanı Faik Öztrak, Türkiye ekonomisinin 2026 yılının ikinci çeyreğinde yıllık yüzde 2,3 büyümesinin istihdama ve vatandaşın refahına yansımadığını belirterek, “Neresinden bakarsak bakalım TÜİK tabelaya büyüme yazıyor ama çalışanlar işlerini, aşlarını kaybediyor” ifadesini kullandı.



Makbule AKGÜL

üç ayında önceki üç aya göre yüzde 1,1; son bir yılda yüzde 2,3 büyüdüğünü belirterek, şunları kaydetti: “Son bir yılda; tarım sektörü yüzde 13,3, sanayi sektörü yüzde 2,4, hizmetler sektörü yüzde 2,0 civarında büyürken inşaat sektörü yüzde 1,9 daraldı. Alt sektörler itibarıyla bakıldığında özellikle Bilgi ve İletişim sektöründe yüzde 8,6’lık büyüme dikkat çekiyor. Tarımda iyi giden yağışların ve baz etkisinin büyüme desteklediği anlaşıyor. Fakat sektördeki bu olağanüstü büyüme karşın sektörde çalışan sayısı artmadı.

Sanayi sektörüne yılın ikinci üç ayı için yüzde 2,4 büyüme yazan TÜİK, aynı dönemde sanayide çalışan sayısının 226 bin kişi azaldığını söylüyor. Dahası, sanayide toplam çalışan sayısı son 4 çeyrektir yıllık ortalama 200 bin kişiden fazla azalıyor.

Hazine Bakanlığı sanayide istihdam yaratmayan bu büyümenin, ‘teknoloji yoğun sektörlerdeki’ olumlu görünümün desteğiyle gerçekleştiğini söylemekle yetiniyor. Sektör temsilcileri ise, sanayideki büyümenin savunma sanayi öncülüğünde, sektöre yayılmayan bir yapıda olduğunu doğruluyor.

Neresinden bakarsak bakalım TÜİK tabelaya büyüme yazıyor ama çalışanlar işlerini, aşlarını kaybediyor. Emeğin GSYH içindeki payı ise azalıyor. İşgücü ödemelerinin milli gelir içindeki payı geçen yılın aynı dönemine göre 0,2 puan azalışla yüzde 38,1’e geriledi. Deprem harcamaları nedeniyle 2023’ten bu yana oldukça hızlı büyüyen, bazı çeyreklerde yüzde 15’e dayanan artışlar kaydeden inşaat sektöründe, hem deprem bölgesindeki projelerin tamamlanma aşamasına gelmesi hem de yüksek faizin etkisiyle ciddi bir yavaşlama var. Son 14 çeyrektir yıllık olarak büyüyen sektörde ibre daralmaya döndü.

Bir önceki çeyreğe göre sektör son 3 çeyrektir üst

üste daralıyor. Böyle bir daralmayı inşaat sektörü daha önce 2001 ve 2018 krizlerinde görmüştü. Yılın ikinci 3 ayında; vatandaşların tüketiminin büyüme katkısı 2,3 puan. Geçen yılın aynı döneminde bu 3,2 puanı. Devletin tüketim harcamalarının büyüme katkısı ise dört çeyrek sonra negatife döndü. Büyüme 0,2 puan aşağı çekti. Hem vatandaşın hem devletin tüketimindeki gerileme Tüketim talebinin önemli ölçüde azalmaya başladığını gösteriyor.”

“YATIRIMLAR YAVAŞLADI”

Diğer taraftan yatırımlar yavaşladığını, büyüme katkısının 0,2 puan seviyesinde kaldığını vurgulayan Faik Öztrak, net dış ticaretin büyüme katkısının ise 0,6 puan olduğuna işaret etti.

Öztrak, “Fakat bu, ihracatın artmasından kaynaklanmıyor. İthalat ihracattan daha hızlı düşünce net dış ticaretin katkısı pozitifte dönüyor. Bu dönemde stok değişimi ise büyüme 0,5 puan geri çekmiş. Hükümet uzun zamandır sürdürdüğü, yüksek faiz düşük kur politikasının artık ekonominin nefesini kastığını görmezden geliyor. Türkiye’nin potansiyelinin çok altındaki büyüme, ‘Makroekonomik temellerimiz güçleniyor. Önümüzdeki dönemde büyüme kademeli olarak artacak’ diyerek süslü paketlere sarıp pazarlamaya çalışıyor. Ama insanlar işlerini, aşlarını kaybediyor. İşsizlik bir türlü dizginlenemeyen enflasyonla bir olup, vatandaşlarımızı her geçen gün daha fazla eziyor. Türkiye, bundan çok daha iyisine layıktır. Doğru bir program ve doğru kadrolarla, bu ülkenin imkanları doğru değerlendirildiğinde, vatandaşlarına en yüksek refah seviyelerini sağlar. Bunu yapabilmem için ilk şartı hakkı, hukuku, güveni bitiren tek kişilik yönetimin sandıkta evine gönderilmesidir” ifadelerini kullandı.

TBB’nin “DavaTek” uygulaması avukatların kullanımına bugün açıldı

Türkiye Barolar Birliği (TBB), avukatların sık gerçekleştirdiği işlemleri tek bir masaüstü uygulamasında bir araya getiren dijital avukat veri asistanı “DavaTek”i bugün kullanıma açıldı.

TBB’nin açıklamasına göre, uygulama, özellikle çok sayıda dava ve icra dosyasıyla çalışan avukatların dosyalarını daha kolay takip etmelerini, güncel gelişmelerin kontrollerini yapmalarını ve tekrarlayan işlemlerde zaman kazanmalarını amaçlıyor.

DavaTek’te, dosya yönetiminden fark takibine, toplu icra sorgulamalarına evrak yönetimine, kişisel çalışma düzeninden veri yedeklemeye kadar farklı özellikler yer alıyor.

TBB Başkanı Erinc Sağkan, konuya ilişkin açıklamasında, teknolojinin avukatlık mesleğinin günlük ihtiyaçlarına somut çözümler üretecek biçimde kullanılmasını önemsediklerini belirterek, şunları kaydetti:

“Avukatlık mesleğinde dosya ve evrak takibinden sorgulamalara kadar her gün tekrarlanan çok sayıda işlem, meslektaşlarımız açısından ciddi bir zaman ve emek gerektiriyor. DavaTek’i hayata geçirmekteki çıkış noktamız, bu iş yükünü mümkün olduğunca azaltmak ve meslektaşlarımızın zamanlarını mesleğin asli alanlarına ayırabilmelerine katkı sağlamaktır. Türkiye Barolar Birliği olarak dijitalleşmeyi yalnızca teknolojik bir yenilenme meselesi olarak görmüyoruz. Bizim için önemli olan, teknolojinin meslektaşlarımızın günlük çalışma pratiğinde gerçek bir karşılık bulmasıdır.”

Sağkan, dosyaların daha düzenli takip edilebildiği, yeni safahat ve evrakların daha kolay kontrolünün yapıldığı, toplu işlemlerin daha etkin yürütülebildiği bir çalışma ortamının özellikle yoğun iş yükü altında çalışan avukatlar açısından önemli bir kolaylık sağlayacağına inandıklarını anlattı. (AA)



Yargıtay heyetinden adli yılın açılışı dolayısıyla Anıtkabir’e ziyaret

Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez başkanlığındaki heyet, 2026-2027 Adli Yıl açılışı dolayısıyla Anıtkabir’i ziyaret etti.

Kerkez, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Muhsin Şentürk, Yargıtay üyeleri, Yargıtay tetkik hakimleri ve savcılarla Aslanlı Yol’dan yürüyerek Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün mozolesine geldi.

Başkan Kerkez’in mozoleye çelenk bırakmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu. Anıtkabir merdivenlerinde hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından Kerkez, Misak-ı

Milli Kulesi’ndeki Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı.

Kerkez, deftere şunları yazdı: “Aziz Atatürk, ömrünüzün neredeyse tamamını ülkemiz için harcadınız. Cumhuriyetimizi kurana kadar büyük zorluklarla, büyük zaferler kazandınız. Daha sonra da hiçbir şahsi çıkar gözetmeden devletimiz için son nefesinize kadar mücadele ettiniz.

Bizlere emanet ettiğiniz bu ülkede, adalet hizmetlerini en güzel şekilde sunmaya kararlılıkla devam edeceğimize söz veriyoruz. Yargıtay olarak sizi rahmet ve minnetle yad ediyoruz. Ruhunuz şad olsun.” (AA)

Gülcan Kış’tan “okula dönüş” alarmı

Metin FIRAT

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde kırtasiye fiyatlarını gündeme taşıdı. Birinci sınıfa başlayacak bir öğrencinin yalnızca temel kırtasiye ihtiyaçlarının 7 bin lirayı bulduğunu belirten Kış, “Asgari ücret 28 bin 75 lira, bir çocuğun daha okula adım atmadan yalnızca kırtasiye masrafı 7 bin lira. Evinde iki, üç öğrencisi olan aile bu yükün altından nasıl kalkacak?” diye sordu. Kış, zincir marketlerin kırtasiye sektörüne girmesinin mahalle esnafını da yok olma noktasına getirdiğini söyledi.

2026-2027 eğitim-öğretim yılı öncesinde okul alışverişleri velilerin bütçesini sarsmaya başladı. CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, 7 Eylül’de başlayacak uyum haftası ve 14 Eylül’de tüm örgün eğitim kurumlarında başlayacak yeni dönem öncesinde kırtasiye fiyatlarındaki tabloya dikkat çekti.

Kırtasiye ürünlerindeki fiyatları tek tek açıklayan Kış, birinci sınıfa başlayacak bir öğrencinin temel ihtiyaçlarının yaklaşık 7 bin liraya ulaştığını belirtti.

ÇANTA 2 BİN, DEFTER SETİ 700, MATARA BİN LİRA

Güncel fiyatlarla dikkat çeken Kış, ortalama bir okul çantasının 2 bin liraya, bir düzine kurşun kalem 326 liraya, bir silginin 40 liraya, kareli ve çizgili 80 yaprak defterlerden oluşan setin 700 liraya, ortalama bir su matarasının ise bin liraya kadar çıktığını söyledi.

Kış, okul alışverişinin bunlarla da sınırlı olmadığına dikkat çekerek şunları söyledi:

“Birinci sınıfa başlayacak bir çocuğun yalnızca temel kırtasiye ihtiyaçlarını karşılamak bugün 7 bin lirayı buluyor. Bunun okul kıyafeti var, ayakkabısı var, beslenmesi var, servisi var. Üstelik kırtasiye masrafı bir kez yapıp bitmiyor. Kalem bitecek, defter dolacak, malzemeler yıl içerisinde yeniden alınacak. Evinde iki ya da üç öğrencisi olan bir ailenin karşı karşıya kaldığı maliyeti düşünün.”

Asgari ücretin 28 bin 75 lira olduğunu hatırlatan Kış, yalnızca bir öğrencinin başlangıç kırtasiye maliyetinin asgari ücretin yaklaşık dörtte birine denk geldiğine dikkat



çekti. Kış, “Milyonlarca aile daha ayın başında kirasını, faturasını, mutfak masraflarını nasıl ödeyeceğini düşünüyor. Şimdi buna okul masrafı eklendi. Anne babalar çocuklarını en temel eğitim ihtiyaçlarını karşılayabilmek için hangi ihtiyaçlarında vazgeçeceklerini hesaplıyor. Eylül artık veliler için okul heyecanının yaşandığı bir ay olmaktan çıktı, dert ayına dönüştü” dedi.

“EĞİTİM DAHA OKULUN KAPISINDA EŞİTSİZ BAŞLIYOR”

Eğitimde fırsat eşitliğinin yalnızca okul ve derslik üzerinden değerlendirilemeyeceğini vurgulayan CHP’li Kış, ekonomik koşullar nedeniyle çocukların eğitime farklı imkanlarla başladığını söyledi.

Kış, “Bir çocuğun çantasını eksiksiz doldurabilmek dahi ailenin gelirine bağlı hale gelmişse orada fırsat eşitliğinden söz edemeyiz. Eğitim daha okulun kapısından girilmeden eşitsiz başlıyor. Bir tarafta istediği malzemeyi alabilen çocuklar, diğer tarafta defterini, kalemini eksik almak zorunda kalan çocuklar var. Bunun sorumluluğu çocuklarımızın ya da ailelerin değil, eğitimi giderek daha pahalı hale getiren ekonomik düzenindir” ifadelerini kullandı.

AYAKKABI TAMİRCİSİ YERİ KİRAYA VERİLECEKTİR

Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğünden:

1- İhalenin Adı: Ayakkabı Tamircisi Yerinin Kiraya Verilmesi

İşin Adı	Muhammen Bedel (TL) Aylık	Muhammen Bedel (TL) Yıllık	Geçici Teminat (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
Ayakkabı Tamircisi Yerinin Kiraya verilmesi	5.000,00	60.000,00	1.800,00	14.09.2026	14:30

2- İhale dokümanlarının görülebileceği/satın alınabileceği yer: İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 200,00 TL (İkiyüzTürk Lirası) karşılığı aynı adresten (MTA Genel Müdürlüğü Makine İkmal Dairesi Başkanlığı Alım Satım Şube Müdürlüğü (207 Nolu Oda) Çukurambar Mah. Dumlupınar Bulv. No:11 06530 Çankaya/ANKARA) satın alınabilir. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.

3- Postayla yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun ilgili maddelerine uygun olarak hazırlanması ve teklifin ihale saatinden önce Komisyona ulaştırılması şarttır. Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare ve Komisyonca herhangi bir sorumluluk kabul edilmeyecektir.

4- İhalenin yapılacağı yer: Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü İhale Toplantı Salonları.

5- İhalenin hangi usulle yapılacağı: 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 45. Maddesi (Açık Teklif Usulü)

İstekliler İhalelere katılabilmek için kanuni ikametgah sahibi olmak, gerekli nitelik ve yeterliği haiz bulunmak aşağıda istenilen belgeleri vermeleri gerekir:

a) GERÇEK KİŞİLERDEN;

1-Tebligat için adres beyanı,

2- İkametgâh belgesi,

3- Nüfus Cüzdan Fotokopisi,

4- Noter Tasdikli imza beyannamesi,

5- Geçici teminat mektubu veya makbuzu (Mevduat ve Katılım Bankalarından alınacak teminat mektupları süresiz olacaktır),

6- Vekaleten katılım halinde noter tasdikli vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi.

7- Gerçek kişilerde Ankara Umum Ayakkabıcılar ve Çantacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odasına kayıtlı olduklarına dair belge,

8- Sabıka kaydı olup olmadığına ilişkin Cumhuriyet Savcılığından ilk ilan tarihinden sonra alınmış Adli Sicil Belgesi. Alınan bu belgede “Adli Sicil Kaydı” veya “Adli Sicil Arşiv Kaydı” var ise o kayıtlara ilişkin mahkeme kararı da eklenecektir.

b) TÜZEL KİŞİLERDEN;

1-Tebligat için adres beyanı,

2-Tüzel kişilerin vergi numaralarını bildirmeleri,

3- Tüzel kişiliğin idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilne kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi,

4- Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

5- Geçici teminat mektubu veya makbuzu (Mevduat ve Katılım Bankalarından alınacak teminat mektupları süresiz olacaktır),

6-Tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsil tam yetkili olduklarını gösterir noter tasdikli vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi.

7- Tüzel kişilerde kayıtlı oldukları odaya ait faaliyet alanlarında ayakkabı tamiri ve bakımına ilişkin faaliyetlerini belirten faaliyet belgesi,

8- Sabıka kaydı olup olmadığına ilişkin Cumhuriyet Savcılığından ilk ilan tarihinden sonra alınmış Adli Sicil Belgesi. Alınan bu belgede “Adli Sicil Kaydı” veya “Adli Sicil Arşiv Kaydı” var ise o kayıtlara ilişkin mahkeme kararı da eklenecektir.(Ortakların her biri için ayrı ayrı verilecektir.)

9- İstekliler, ihale konusu iş için yıllık muhammen bedelin %3’ü oranında geçici teminat vereceklerdir.

10- Postayla yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun ilgili maddelerine uygun olarak hazırlanması ve teklifin ihale saatinden önce Çukurambar Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:11 06530 Çankaya/ANKARA Genel Haberleşme Şube Müdürlüğü Adresine ulaşması şarttır. Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare ve Komisyonca herhangi bir sorumluluk kabul edilmeyecektir.

11-İhale Komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

12-İhale komisyonu ihaleye verilecek/sürülecek teklif ve peylerin tutarını/miktarını belirlemeye yetkili olup işin uzayacağı anlaşılırsa; isteklilerden komisyon huzurunda son tekliflerini yazılı olarak bildirmeleri istenebilir. Daha önce ihaleden çekilmiş olanlar bu durumda yazılı teklif veremezler.

Geniş tanımlı işsizlik iki yılda 1 milyon 402 bin arttı

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu Araştırma Merkezi (DİSK-AR), Ağustos 2026 işsizliğin Görünümü Raporu'nu yayımladı. TÜİK'in Temmuz 2026 Hanehalkı İlgücü Araştırması verileri temel alınarak hazırlanan rapora göre, geniş tanımlı işsiz sayısı Temmuz ayında 12 milyon 305 bine, geniş tanımlı işsizlik oranı ise yüzde 30,6'ya yükseldi.

Tolga ALCA



DİSK-AR'ın raporunda işsizliğin son iki yıllık seyri de karşılaştırıldı. Temmuz 2024'te 3 milyon 200 bin olan dar tanımlı işsiz sayısı, Temmuz 2025'te 2 milyon 854 bine geriledi. Temmuz 2026'da ise dar tanımlı işsiz sayısı 2 milyon 860 bin olarak kaydedildi. Dar tanımlı işsizlik oranı yüzde 8,1 olarak hesaplanırken, dar ve geniş tanımlı işsizlik arasındaki fark 22,5 puana çıktı. Böylece işsizliğin yalnızca aktif olarak iş arayanlar üzerinden ölçülmesinin, işgücü piyasasındaki gerçek tabloyu tam olarak yansıtmadığına dikkat çekildi. Temmuz 2024'te 10 milyon 903 bin olan geniş tanımlı işsiz sayısı, Temmuz 2025'te 12 milyon 328 bine çıktı. Temmuz 2026'da ise 12 milyon 305 bin olarak hesaplandı.

İKİ İŞSİZLİK ORANI ARASINDAKİ FARK 22,5 PUAN

Geniş tanımlı işsizlik oranı da Temmuz 2024'teki yüzde 27,5 seviyesinden Temmuz 2026'da yüzde 30,6'ya yükseldi. Buna karşın dar tanımlı işsizlik oranı aynı dönemde yüzde 9'dan yüzde 8,1'e geriledi. Raporda, dar ve geniş tanımlı işsizlik arasındaki farkın son yıllarda belirgin biçimde açıldığı vurgulandı. Ocak 2022'de yaklaşık 11 puan olan fark, Temmuz 2026 itibarıyla 22,5 puana ulaştı. Dar tanımlı işsizlik, son dört hafta içerisinde aktif olarak iş arayan ve iş bulması halinde iki hafta içerisinde çalışmaya başlayabilecek kişileri kapsıyor. Geniş tanımlı işsizlik ise bu grubun yanı sıra potansiyel işgücünü ve zamana bağlı eksik istihdam edilenleri de hesaba katıyor. DİSK-AR'ın hesaplamalarına göre Temmuz 2026 itibarıyla yaklaşık 4,5 milyon kişi, haftada 40 saatten daha az çalışmasına rağmen imkânı olması halinde daha fazla çalışmak istedi. Yaklaşık 5 milyon kişi ise iş bulma ümidini kaybettiler.

KADINLARDA GENİŞ TANIMLI İŞSİZLİK YÜZDE 40

Raporda işsizlikte kadınlar ile erkekler arasındaki fark da ortaya konuldu. Temmuz 2026'da mevsim etkisinden arındırılmış dar tanımlı işsizlik oranı erkeklerde yüzde 6,8, kadınlarda ise yüzde 10,6 oldu. Geniş tanımlı işsizlikte ise fark daha da büyüdü. Erkeklerde geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 24,9, kadınlarda ise yüzde 40 olarak hesaplandı. Böylece kadınlar ile erkekler arasındaki geniş tanımlı işsizlik farkı 15,1 puana ulaştı. Kadınlarda dar tanımlı işsiz sayısı 1 milyon 269 bin, geniş tanımlı işsiz sayısı ise 6 milyon 140 bin oldu. Erkeklerde dar tanımlı işsiz sayısı 1 milyon 591 bin, geniş tanımlı işsiz sayısı ise 6 milyon 165 bin olarak kaydedildi. DİSK-AR raporunda işsizlik ödeneginden yararlanma oranına ilişkin veriler de değerlendirildi.

TÜİK verilerine göre Temmuz 2026'da dar tanımlı işsiz sayısı 2 milyon 860 bin oldu. İŞKUR'un Temmuz 2026 işsizlik Sigortası Bülteni verilerine göre aynı dönemde işsizlik ödenegi alanların sayısı ise 486 bin 118 olarak gerçekleşti. Buna göre resmi işsizlerin yalnızca yüzde 17'si işsizlik ödeneginden yararlanabildi. Yaklaşık 2,4 milyon işsiz ise işsizlik ödenegi alamadı.

DİSK-AR, bu verilerin resmi olarak işsiz kabul edilen kişilerin yüzde 83'ünün işsizlik ödeneginden yararlanamadığını gösterdiğine dikkat çekti. Raporun ortaya koyduğu tabloya göre, resmi işsizlik oranı yüzde 8,1 seviyesinde görünürken, iş arama ümidini kaybedenler, daha fazla çalışmak isteyen eksik istihdamdakiler ve potansiyel işgücü de hesaba katıldığında işgücü piyasasındaki atıl kapasite yüzde 30,6'ya ulaşüyor. (AA)

Koç Holding, COP31'in “küresel iş ortağı” oldu

COP31 Başkanı ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Koç Holding'in, Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi (BMİDÇS) Taraflar Konferansı'nın 31. oturumunun (COP31) “küresel iş ortağı” olduğunu bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Türkiye'nin ilk kez ev sahipliğinde, Antalya'da 9-20 Kasım'da düzenlenecek COP31 için hazırlıklar devam ediyor.

Birleşmiş Milletlerin iklim değişikliği ile mücadelede en önemli organizasyonlarından biri olan COP31 Zirvesi için COP31 Başkanı ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum öncülüğünde farklı sektörlerle işbirliği ve ortaklık anlaşmaları hayata geçiriliyor.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) “COP31 iş dünyası elçisi”, Uluslararası Enerji Ajansı'nın (IEA) “COP31 stratejik ortağı”, Türkiye Bankalar Birliğinin (TBB) COP31 Başkanlığının “finansal alandaki iş ortağı” ve Garanti BBVA ve BBVA'nın “COP31 küresel bankacılık partneri” olmasıyla devam eden süreçte yeni bir adım daha atıldı. Koç Holding, COP31'in “küresel iş ortağı” oldu.

COP31 Başkanı Murat Kurum, bu kapsamda Koç Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Koç ve beraberindeki heyeti Bakanlık'ta kabul etti. Görüşmede, Türkiye'nin COP31 ev sahipliği vizyonu ve Koç Holding'in sürdürülebilirlik, teknoloji ve inovasyon ekseninde konferansa sunacağı katkılar ele alındı. (AA)

Türk mobil oyun sektörü dünyada büyük oynuyor

Türkiye'nin 1 milyar dolar değerlemeyi aşarak “Turcorn” (unicorn) ünvanı alan 8 teknoloji şirketinden 3'ü oyun sektöründe faaliyet gösterirken Türk mobil oyun geliştiricileri küresel gelirlerini ve yatırım çekme kabiliyetlerini hızla artırıyor.

Mobil uygulama pazar araştırma platformu AppMagic ile mobil oyun içerik platformu Gamigion tarafından hazırlanan rapordan derlenen bilgiye göre, Türk oyun sektörü küresel pazarda “büyük” oynuyor.

Türkiye'de oyun sektörü hızla gelişmeye devam ederken sergilenen başarı “Turcorn 100” listesine de yansdı. Yapay zekanın sektördeki etkisi, 5G'nin kullanımının yaygınlaşması ve sektördeki şirket sayılarının artmasıyla birlikte birçok marka vitrine çıktı.

Bu kapsamda, oyun sektörünün 1 milyar dolar değerlemeye ulaşarak Turcorn olma serüveni Peak Games ile başladı. Dream Games ve Loom da bu firmayı izledi.

Türkiye'de mevcut 8 Turcorn'dan 3'ünü Peak Games, Dream Games ve Loom Games şirketleri oluşturdu.

Dream Games'in Royal Match ve Royal Kingdom oyunlarının piyasaya çıkışlarından bu yana toplam oyun içi satın alma geliri 5,2 milyar doları aştı.

Peak Games'in Toy Blast ve Toon Blast oyunları nisan itibarıyla 3,4 milyar dolardan fazla gelir sağlarken, Match Factory'nin geliri 432 milyon doları geçti.

Geçen yıl kurulan Loom Games ise bir yıldan kısa sürede 1 milyar doların üzerinde değerlemeye ulaştı. Şirketin Pixel Flow oyunu 77 milyon doları aşkın oyun içi satın alma geliri elde etti.

Söz konusu 3 oyun şirketinin bu başarısı, Turcorn olma potansiyeli taşıyan şirketlerin dahil edildiği “Turcorn 100” programına da yansdı. Listede halihazırda 43 Turcorn adayı firma yer alırken, Ace Academy, Good Job Games, Hypermonk Games, Loop Games, Mega Fortune, Motion Blur ve UDO Games bunların 7'sini oluşturdu.

SÖZÜN ARKASI

AYSEL KANBER
ays.kanber@hotmail.com



Eğitimde her şey yerli yerinde!

14 Eylül'de yeni eğitim-öğretim yılının ilk zili çalacak. Her ne kadar yeni eğitim yılı desek de maalesef sorunların temeli epeyce eski... Çocuklar için heyecan, veliler için endişe ise başlayan telaş ve de endişe...

Çanta, defter, kalem, kıyafet, ayakkabı... Daha okulun ilk günü gelmeden hesaplar yapılmaya başladı çoktan. Mesele yalnızca kırtasiye harcamaları değil. Çocuğun karnının doyması değil, sağlıklı ve yeterli beslenmesi de gerekiyor. Ulaşım var, servis var. Ders kitaplarının yanında yardımcı kaynaklar, bilgisayar, internet ve daha pek çok ihtiyaç var. Var da var...

Bu yıl yalnızca ilkököl, ortaokul ve ortaöğretimde yaklaşık 16,2 milyon öğrenci ders başı yapacak. MEB'in son yayımlanan örgün eğitim istatistiklerine göre; 2024-2025 eğitim yılında 5 milyon 704 bin 483 ilkököl, 5 milyon 181 bin 914 ortaokul ve 5 milyon 328 bin 812 ortaöğretim öğrencisi bulunuyordu. Söz konusu olan 16 milyonun üzerinde çocuk ve genç...

Her birinin eğitim hakkı, her birinin hayali, her birinin ailesi ve her birinin farklı ekonomik şartları!

Bir Meclis Üyesi olarak bana ulaşan ihtiyaç taleplerinde bu tabloyu epeyce yakından görüyorum. Emin olunsun ki; ailelerin çocuklarının eğitim ihtiyaçlarını karşılamak için yaşadığı güçlük, rakamların anlatabileceğinden çok daha fazlası...

TÜİK verilerine göre; Türkiye'de eğitim harcamaları 2024 yılında bir önceki yıla göre yüzde 94,6 artarak 2 trilyon 200 milyar 338 milyon TL'ye ulaştı. Eğitim harcamalarının GSYH içindeki payı da yüzde 4,9 oldu.

Fakat aile bütçesi açısından baktığımızda başka bir tablo görüyoruz. TÜİK'in 2025 Hane Halkı Bütçe Araştırması'na göre toplam tüketim harcamaları içinde eğitim hizmetlerinin payı yüzde 1,8. Aynı bütçede konut ve kira harcamalarının payı yüzde 29,3, gıda ve alkolsüz içeceklerin payı yüzde 17,3.

Yani eğitim için yapılan harcamanın büyüklüğünü konuşurken, ailelerin aynı zamanda barınma ve beslenme gibi temel ihtiyaçlarla da mücadele ettiğini göz ardı etmeyelim...

Bugün çocuk sahibi olmayı teşvik eden söylemleri sıkça duyuyoruz.

Üç çocuk, daha fazla çocuk... Gelsen bakalım çocuklar dünyaya! Eee sonra...

O çocuğun sağlıklı beslenmesi, iyi eğitim alması, sosyal ve kültürel gelişimini tamamlaması, spor yapabilmesi, kendisini geliştirebilmesi, üniversiteye hazırlanabilmesi ve hayata kendi ayakları üzerinde başlayabilmesi gerekiyor...

Eyy youtenler! Çocuğa eşit fırsatlar sunabilmek, bir toplumun gerçek sınavıdır. Eğitim yolculuğu ilkokulda başlayıp lise diplomasıyla bitmiyor. Üniversite sınavı var, sınavla hazırlık giderleri var. Üniversiteyi kazandığında yurt, kira, ulaşım ve yaşam giderleri var...

Eğitim bir lüks değil! Bir ailenin ekonomik gücüne göre satın aldığı bir ayrıcalık hiç değil...

Eğitim, her çocuğun hakkı! Yani çocuk sahibi olmayı teşvik ederken, o çocukların eğitim hakkını güvence altına alan politikaları da aynı kararlılıkla ortaya koymak gerek.

Neden mi? Çünkü bir ülkenin geleceği yalnızca kaç çocuk doğduğuyla değil, o çocuklara nasıl bir gelecek sunduğuyla ölçülür.

ANKARAY İŞLETME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ DRENAJ POMPASI, SİRKÜLASYON POMPASI, HİDROFOR VE YEDEK PARÇA MAL ALIMI

Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Drenaj Pompası, Sirkülasyon Pompası, Hidrofor ve Yedek Parça Mal Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1500462

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA ELEKTRİK, HAVAGAZI VE OTOBÜS İŞLETME MÜESSESESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi : Hacı Bayram Mahallesi Sanayi Caddesi No:2 ALTINDAĞ/ ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03123545933

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 22.09.2026 - 15:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Satınalma Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 (Metro İşletme ve Bakım Merkezi) 1. Kat Toplantı Salonu - 06370 Macunköy-Yenimahalle/ANKARA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Drenaj Pompası, Sirkülasyon Pompası, Hidrofor ve Yedek Parça Mal Alımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 13 Kalem Mal Alımı Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Drenaj Pompası, Sirkülasyon Pompası, Hidrofor ve Yedek Parça Mal Alımı İş

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankaray İşletmesi Bakım Merkezi Nergiz Sokak No:2 Söğütözü/ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü içerisinde işe başlanılacak olup, Yüklenici Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat yapılabilir. Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe başlama tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Kalp krizinin yalnızca ileri yaşlarda görülmediğini belirten uzmanlar, gençlerde de ciddi bir tehdit oluşturduğunu söylüyor.

Kardioloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Baltalı, “Sigara en önemli nedeni, kalp krizi riskini 3-4 kat artırıyor. İkincisi kötü kolesterol yüksekliği. Üçüncü neden tansiyon, şeker hastalığı ve genetik.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Kardioloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Baltalı, kalp krizinin belirtileri, gençlerde artan risk faktörleri, ani ölüm tehlikesi ve kriz sırasında doğru ilk müdahalenin nasıl olması gerektiği hakkında açıklamalarda bulundu. Özellikle sigara kullanımının gençlerde kalp krizi riskini artırdığına dikkat çeken Kardioloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Baltalı, “Sigara en önemli nedeni, kalp krizi riskini 3-4 kat artırıyor. İkincisi kötü kolesterol yüksekliği. Üçüncü neden tansiyon, şeker hastalığı ve genetik.” dedi. Kalp krizinde hangi damarın tıklandığının hastalığın seyrinde belirleyici olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Baltalı, ani ölüm riskine karşı hızlı müdahalenin önemine işaret etti. İlk yapılması gerekenin 112’yi aramak olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Baltalı, uzman olmayan kişilerin müdahalesinin ciddi zarar verebileceği uyarısında bulundu.

Kalp krizinin kalbi besleyen damarların aniden tıkanması ile gerçekleştiğine dikkat çeken Baltalı, “Miyokard enfarktüsü, yani kalp krizi demek oluyor. Normal şartlar altında kalbi üç tane ana damar besliyor. Herhangi birisi tıklandığı zaman o damarın beslediği kalbin o bölgesine oksijen gitmiyor. Bir anda o bölge hiç kasılmamaya başlıyor ve bu ciddi problemleri doğurabiliyor.” dedi.

Kalp krizinin erkeklerde ve yaşlılarda daha sık karşılaşılan bir durum olduğuna vurgu yapan Prof. Dr. Baltalı, “Bunun nedeni pıhtının damarı tıkaması. Kadınlarda ise menopoz başlangıcı ile birlikte artıyor. Bu daha çok yaşlılık hastalığı olarak biliniyor.” şeklinde konuştu. Son zamanlarda gençlerde yani 45 yaş altı kadınlarda ve erkeklerde kalp krizi oranının arttığını hatırlatan Prof. Dr. Baltalı, “Kalp krizinin farkındalığının artması da oranları artırdı. Eskiden olan

ölümlerde kalp krizi olup olmadığı belirgin değildi. Kalp krizine neden olan risk faktörleri var. Genetik, ailesel, polijenik faktörler mevcut, sigara içmek, kolesterol gibi. Özellikle sigara içme oranı artırdığı için gençlerde kalp krizi oranı daha yüksek görülebiliyor.” uyarısını yaptı.

Kalp krizinin çok çeşitli belirtilerle ortaya çıktığını belirten Baltalı, “Birincisi, hiçbir belirti vermeyebiliyor. İkinci ve en sık olan belirti ise göğüs ağrısı veya sol kol ağrısıdır.” dedi. Kalp krizinde hangi damarın tıklandığı, hangi bölgenin beslenmesinin engellendiğine göre ölümcül olma riskinin arttığına vurgu yapan Prof. Dr. Baltalı, “Özellikle sağ koroner tıkanmasına bağlı olarak karın ağrısı ve mide bulantısı olabiliyor. Ciddi bir ritim ileti kusuru oluşabiliyor. Bu ritim bozukluğu ölümcül oluyor.” diye konuştu.

YAŞAM TARZI VE GENETİK RİSKİ ARTIRIYOR!

Kalp krizinin her yaşta tehlikeli olduğunun altını çizen Prof. Dr. Baltalı, “Büyük damarlardan birinin tıkanmasıyla, kalbin hangi bölgesine kan gitmiyor, oksijensiz kalıyorsa o bölgeye göre o kadar tehlikeli olabiliyor. Ama bu durumun yaşla çok fazla alakası yok. Fakat gençlerde kalp krizinin çok daha fazla oranda ani kardiyak ölüme neden olduğunu söyleyebiliriz.” ifadelerinde bulundu.

Kalp krizi risk faktörlerinin normal, koroner arter hasta risk faktörleriyle benzer olduğunu ifade eden Prof. Dr. Baltalı, şunları söyledi: “Sigara en önemli nedeni, kalp krizi riskini 3-4 kat artırıyor. İkincisi kötü kolesterol yüksekliği. Üçüncü neden tansiyon, şeker hastalığı ve genetik. Genetikten kasıt, anne-badan direkt olarak geçen bir şey değil ama annesi ve babası 60 yaşın altında kalp krizi geçirmiş ise bu bireyler çok daha risk altında. Onun için bu kişilerin çok daha erken zamanlarda bu risk faktörlerine bakırma-

ları ve bunlardan kaçınmaları gerekiyor. Önlem olarak, bu tür riskleri ortadan kaldırmak, sigarayı bırakmak, kolesterol ilacı kullanmak, zeytinyağı ve sebze meyve ağırlıklı sağlıklı beslenmek gerekiyor. Günlük belli oranlarda yürüyüş veya yüzme gibi egzersizlere yer zaman ayrılmalı.”

Kalp krizi geçiren kişiye ilk müdahalenin hayati öneme sahip olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Mehmet Baltalı, “Yapılacak ilk şey istirahat almaktır. En önemli şey ise 112 acil ambulansı aramak ve ambulansı çağırmaktır.” dedi. Kalp krizi geçiren birine müdahalenin herhangi biri tarafından yapılmaması gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Baltalı, “Müdahaleyi alanında uzman kişiler yapmalı. Kalp krizi geçiren insan sırt üstü yatırılmalı ve hareket ettirilmemeli. Ambulansın gelmesi beklenmeli.” açıklamasını yaptı.

Kişiye mümkün olduğunca hızlı bir şekilde müdahale edilmesi gerektiğini belirten Prof. Dr. Baltalı, “Ani ölüm, yani kalbin çalışmaması, kalp krizi geçirdikten 1-2 saat sonra gerçekleşen ölümlerdir. Kişiye mümkün olduğu kadar hızlı müdahale edilmesi gerekir. Bu müdahaleyi alanında uzman kişiler yapmalıdır. İlk dikkat edilmesi gereken şey ise kişinin nefes alıp almadığını ve kalbinin atıp atmadığını kontrol etmektir. Mümkün olduğu kadar ağzın açık tutulması, nefes almayı engelleyecek mekanik şeylerin ortadan kalkması yeterlidir. Uzman kişilerce yapılmayan her müdahale faydadan çok zarar getirir.” uyarısında bulundu.

KALP MASAJI ÇALIŞAN KALBİ DURDURABİLİR!

Kalp masajının bilmeyen bir kişi tarafından asla yapılmaması gerektiğinin altını çizen Prof. Dr. Baltalı, “Kalp masajının yanlış yapılması, kalp çalışırken kalbin durmasına neden olur. 112 ambulans çağırılmalı ve ambulansın gelmesi beklenmeli. Kalbi atan

birinin kalp sesleri de duyulmayabilir. Bilmeyen birinin kalp krizi geçiren birine müdahalesi sağlıklı sonuçlanamaz. Kalp masajını doktor, acil tıp teknisyenleri, hemşireler yapabilirler. Kalp krizi geçiren hastanın soluyup solumadığını tespit edilmesi ve nabız atıp atmadığının kontrol edilmesi gerekir.” ifadelerini kullandı.

Kalp krizi geçiren bir kişinin tek başına ve araç kullanıyorsa mutlaka aracını kenara çekmesi gerektiğini söyleyen Prof. Dr. Baltalı, “Kişi 112 acil servisi aramalıdır. Yatar pozisyona geçmelidir. Çok sıkıntılı ise yardım isteyebilir. Yardım eden kişinin de alanında uzman olması gerekir.” diye konuştu.



YAZILIM SATIN ALINACAKTIR

RFID Ürün Sayım Yazılımı Uyarlaması mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1563536

1- İdarenin

1.1. Adı : HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI BİLGİ TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, Devlet Mahallesi Dikmen Caddesi No:12 06420 Çankaya / ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03124977154
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 16.09.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Devlet Mah. Dikmen Cad. No:12 A Blok Hazine ve Maliye Bakanlığı Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : RFID Ürün Sayım Yazılımı Uyarlaması
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet RFID Ürün Sayım Yazılımı Uyarlaması
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Devlet Mahallesi Dikmen Caddesi No:12 A Blok Çankaya/ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yüklenici, sözleşmenin imzalanmasını müteakip sözleşme konusu ürünler 80 (seksen) gün içerisinde eksiksiz ve teknik şartnameye uygun şekilde İdareye teslim edecektir. Ürünlerin teslimine ilişkin gerekli tüm aksesuar, ulaşım, nakliye ve benzeri giderler yüklenici tarafından karşılanacak olup, bu giderler için ayrıca herhangi bir bedel ödenmeyecektir
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzell kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli mali belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli mali teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-ILN02540010

“Bakım verenin de bakıma ihtiyacı var”

Alzheimer gibi uzun süreli bakım gerektiren hastalıklarda yükün çoğu zaman kadınların omuzlarında kaldığını belirten Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Sultan Tarlacı, bakım verenlerin, fiziksel yorgunluğun yanı sıra suçluluk, öfke, çaresizlik ve sessiz yas duygusuyla da mücadele ettiğini söyledi.

Tolga ALCA

Özellikle Alzheimer hastalığının ilerleyen dönemlerinde 7/24 tetikte olmanın, bakım verenin ruhsal dayanıklılığını zorladığını a dikkat çeken Prof. Dr. Tarlacı, “Alzheimer, kanser gibi net bir savaş değil, aksine her gün biraz daha toprak kaybettiren sessiz bir istiladır” dedi. Aile bireylerinin bakım sorumluluğunu paylaşması, bakım verene düzenli molalar vermesi ve gerektiğinde profesyonel destek sağlaması gerektiğini hatırlatan Prof. Dr. Tarlacı, gerçek desteğin, ‘kendine iyi bak’ demek değil, bakım verene kendine bakabileceği alanı açmak anlamına geldiğini vurguladı. Prof. Dr. Sultan Tarlacı, Alzheimer Farkındalık Ayı kapsamında, özellikle Alzheimer hastalarına bakım veren kadınların yaşadığı fiziksel ve duygusal tükenmişlik, suçluluk ve öfke duyguları ile bakım yükünün aile içinde paylaşılması ve bakım verene psikolojik destek sağlanmasının önemli hakkında açıklamalarda bulundu.

“BAKIM YÜKÜNÜN ÇOĞUNLUĞU KADINLARIN OMUZLARINDA”

Türkiye’de bakım yükünün ezici çoğunluğunun maalesef kadınların, kız evlatların, gelinlerin omuzlarında olduğunu ifade eden Prof. Dr. Sultan Tarlacı, “Erkekler ‘iş gücü sahibi’ olarak görülürken, kadınlardan doğuştan gelen bir fedakarlık beklenir. Bu, sadece bireysel bir adaletsizlik değil; aynı zamanda toplumsal bir kördüğündür” dedi. Tüm bu duygusal yükün üzerine bir de ‘kadının, sabretmeli, fedakar olmalısın’ baskısı eklendiğinde, tükenmişliğin kaçınılmaz hale geldiğini aktaran Prof. Dr. Tarlacı, “Çünkü kadın, hem kendi suçluluğuyla hem de toplumun dayattığı ‘mükemmel bakım veren’ rolüyle boğuşur. Oysa bir erkek kardeş ya da eş, bu yükün sadece küçük bir kısmını üstlenirse, kadının omuzlarındaki dağ bir tepeye dönüşebilir” şeklinde konuştu. Ülkemizde hasta bakımının, bir kadın meselesi olmaktan çıkarılması gerektiğine işaret eden Prof. Dr. Tarlacı, “Bir insanın sevdiğine bakması, cinsiyetinden bağımsız, insani bir sorumluluktur. Kadınlr, bu yükü tek başına taşımak zorunda değil. Yardım istemek, paylaşmak, hatta hak talep etmek kadınların en doğal hakkı” dedi. Kadınların bu yükü üstlenmesinin sadece toplumsal baskıdan değil, aynı zamanda içlerinden gelen o güçlü doğal anacılık içgüdüsünden de kaynaklandığına değinen Prof. Dr. Tarlacı, “Bir anne gibi şefkatle, bir kız evlat gibi sorumlulukla, bir eş gibi sadakatle sarılıyorlar. Bu, onların en büyük gücü ama aynı zamanda en kırılgan yanı; çünkü bu duygu o ka-

dar derin ki, sınır koymayı zorlaştırıyor, ‘Daha ne kadar dayanabilirim?’ sorusunu sordurtmuyor” ifadelerini kullandı.

“ANACLİK, BİR TUZAĞA DÖNÜŞEBİLİR”

“Bakım veren kadınların bu yükü üstlenmesinde kuşkusuz o içten gelen anacılık duygusu çok büyük rol oynar” diyen Prof. Dr. Sultan Tarlacı, bir annenin çocuğuna duyduğu koşulsuz şefkat gibi, bir kadının anne babasına da aynı koruyucu kollarla sarılabildiğini aktardı. Ancak bu kutsal duygunun, bir yandan da kadının ‘ben dayanırım, ben bırakmam’ diyerek sınırlarını zorlamasına ve kendi ihtiyaçlarını görmezden gelmesine neden olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Tarlacı, şunları söyledi: “İşte bu noktada anacılık, bir erdem olmaktan çıkıp bir tuzağa dönüşebilir. Bu yüzden kadınlrın, o içlerindeki ‘her şeyi yapabilirim’ sesini dinlerken, bir yandan da ‘Ne kadar yapabilirim?’ sorusunu sormayı öğrenmeleri gerekir. Bakım veren kadınlar, içlerindeki anacılık duygusu nedeniyle profesyonel destek almayı çoğu zaman bir ‘ihanet’ veya ‘yetersizlik’ olarak görürler. ‘Ben anneme/babama bakamıyor muyum?’ diye düşünürler. Oysa profesyonel destek almak, kadının anacılığını reddetmesi değil, onu daha uzun süre sürdürebilmesi için atılan en akıllıca adımdır. Bir uzmandan yardım almak, ‘ben tükeniyorum, yardıma ihtiyacım var’ demenin cesaretidir; bu, fedakarlıktan vazgeçmek değil, fedakarlığı sürdürülebilir kalmaktır.”

“BAKIM VERENİN YORGUNLUĞU HAFİFE ALINMAMALI”

Özellikle Alzheimer hastalarına bakım verenlerde tükenmişliğin çok yaygın olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Sultan Tarlacı, “Alzheimer, kanser gibi net bir savaş değil, aksine her gün biraz daha toprak kaybettiren sessiz bir istiladır” dedi. Bakım verenin, sevdiği insanın anılarının, becerilerinin ve sonunda kimliğinin yok oluşuna gözleri açık bir şekilde tanıklık ederken, bir yandan da o kişinin tüm fiziksel ihtiyaçlarını karşılamak zorunda olduğunu hatırlatan Prof. Dr. Tarlacı, “Bu yük, hastalığın orta evresinde doruk noktasına ulaşır. Artık hasta etrafındakilerle mantıklı bir bağ kuramaz, bakım veren ise hiç ara vermeden 7/24 tetikte, adeta bir ‘nöbetçi’ gibi yaşamaya başlar. Bakım verenin bu dönemdeki yorgunluğu ‘işte bu kadar’ diye geçiştirilmemeli. Ona ‘Bugün nasılsın?’ diye sorarken gözlerinin içine bakarak sorun, çünkü aldığınz cevap çoğu zaman ‘iyiyim’ yalanı olacaktır; sizin gözlerinizdeki gerçek merak, o yalannın arkasını görmenize yardım eder” önerisinde bulundu. Bakım verenin fiziksel yorgunluğunun buzdağının sadece görünen yüzü olduğunu kaydeden Prof. Dr. Tarlacı, “Asıl kütle, duyguların karanlık ve ağır sularında gizlidir. Suçluluk; ‘keşke daha sabırlı olsaydım’, öfke; ‘Neden sürekli aynı şeyi soruyor?’, çaresizlik; ‘hiçbir şey düzelmüyor’ ve sürekli tetikte olma hali; ‘Acaba şimdi ne yapacak?’ Bu duygular, bakım verenin hasta olduğunun değil; emeğinin, bağlılığının ve sevgisinin doğal ve kaçınılmaz sonuçlarıdır” dedi.

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Doğa Eczanesi	Çankaya	03122870616	Akgül Eczanesi	Yenimahalle	03122565454
Kahramanoğlu Eczanesi	Çankaya	03125110066	Törekent Deva Eczanesi	Sincan	03122675140
Rabia Tuğba Eczanesi	Yenimahalle	03125045083	Güner Eczanesi	Polatlı	05308270307
Demetkent Ersan Eczanesi	Yenimahalle	03123437896	Öznur Eczanesi	Pursaklar	03123288180
Natoyolu Eczanesi	Mamak	03123921282	Gimsapark Meram Eczanesi	Etimesgut	03125430050
Sinem Eczanesi	Mamak	05010434195	Aronya Eczanesi	Sincan	05019333623
Birlik Eczanesi	Çankaya	03124959696	Hayat Eczanesi	Etimesgut	03122602853
Sevil Eczanesi	Çankaya	03124678587	Baysal Eczanesi	Etimesgut	03122262832
Cadde Kıbrıs Eczanesi	Çankaya	03124333847	Kazan Çiçek Eczanesi	Kahramankazan	05551040409
Meva Eczanesi	Keçiören	05414764256	Elif Eczanesi	Etimesgut	05332364334
Ezgim Eczanesi	Keçiören	03123222264	Loca Eczanesi	Keçiören	0312 220 18 06
Sami Yusuf Eczanesi	Altındağ	03125144684	Vereseli Aras Eczanesi	Beypazarı	03127631114
Günay Eczanesi	Mamak	0312 375 33 20	Uğur Eczanesi	Nallıhan	03127853536
Erhan Eczanesi	Keçiören	03123792326	Tufan Eczanesi	Gölbashi	03124856545
Günerdem Eczanesi	Keçiören	03123602960	Erdem Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126878368
Limon Çiçeği Eczanesi	Çankaya	03124838112	Ayrılmış Eczanesi	Güdül	05301178589
Ayfer Eczanesi	Çankaya	03124830804	Şafak Eczanesi	Çubuk	03128371185
Özaslan Eczanesi	Sincan	03122684763	Ilgın Eczanesi	Haymana	03126581189
Mert Eczanesi	Sincan	03125110720	Kerim Eczanesi	Kızılcahamam	03127361195
Ankara Eczanesi	Beysukent	03122400300	Bariş Eczanesi	Elmadag	03128630090
Çağlayan Eczanesi	Çankaya	03122401642	Temelli Eczanesi	Sincan	0312 645 11 63
Botanik Park Eczanesi	Yenimahalle	03125666662	Sağlık Eczanesi	Kalecik	03128571110

Trabzonspor maziyi arıyor

Süper Lig'in 2026-27 sezonu 3'üncü haftasında Amed Sportif Faaliyetler'e konuk olan Trabzonspor, sahadan 2-1'lik mağlubiyetle ayrıldı. Sezonun ilk haftasında Kasımpaşa ile 1-1 berabere kalan, ikinci haftada sahasında Başakşehir'i 2-1 mağlup eden bordo-mavililer, Amed Sportif Faaliyetler karşısında sezonun ilk lig mağlubiyetini alarak 4 puanda kaldı.

Süper Lig'in 3'üncü haftasında deplasmanda Amed Sportif Faaliyetler'e 2-1 mağlup olan Trabzonspor, karşılaşmayı yüzde 60 topla oynama oranıyla tamamlamasına rağmen üstünlüğünü skora yansıtmadı. Karşılaşmayı 8 şutla tamamlayan bordo-mavililer, Teknik Direktör Fatih Tekke yönetiminde ligde en az şut çektiği 3 karşılaşmadan birini oynadı.

Süper Lig'in 2026-27 sezonu 3'üncü haftasında Amed Sportif Faaliyetler'e konuk olan Trabzonspor, sahadan 2-1'lik mağlubiyetle ayrıldı. Sezonun ilk haftasında deplasmanda Kasımpaşa ile 1-1 berabere kalan, ikinci haftada sahasında Başakşehir'i 2-1 mağlup eden bordo-mavililer, Amed Sportif Faaliyetler karşısında sezonun ilk lig mağlubiyetini alarak 4 puanda kaldı.

Trabzonspor, karşılaşmada yüzde 60 topla oyna-

ma oranına ulaşırken, ev sahibi ekip yüzde 40'ta kaldı. Bordo-mavililer, rakibin 2 korneğine karşılık 5 korne kullandı. İkili mücadelelerde ev sahibi ekip 47'ye 42 üstünlük sağlarken, hava toplarında da 10'a 6 üstünlük kurdu. Pas arası istatistikinde Trabzonspor 9'a 6 rakibinin önünde yer aldı. Bordo mavililer karşılaşmada 3 kez ofsayta düşerken, Amed Sportif Faaliyetler 4 kez ofsayta yakalandı.

TEKKE DÖNEMİNİN EN AZ ŞUT ÇEKİLEN MAÇLARINDAN BİRİ

Trabzonspor, rakibi karşısında hücum üretkenliğinde de düşük kaldı. Karşılaşmayı 8 şutla tamamlayan bordo-mavililer, Teknik Direktör Fatih Tekke yönetiminde Süper Lig'de en az şut çektiği 3 karşılaşmadan birini oy-

nadı. Trabzonspor, Tekke döneminde ligde Fenerbahçe karşısında Eylül 2025'te 1, Çaykur Rizespor karşısında Ekim 2025'te ise 8 şutta kalmıştı.

Trabzonspor'un Mısırlı yıldızı Mohamed Salah, bordo mavili formayla çıktığı üçüncü lig karşılaşmasında takımının tek golünü kaydetti. Karşılaşmada 3 şut çeken Salah, bunların 1'inde kaleyi bulurken bu vuruşunu gole çevirdi. Mısırlı futbolcu, takım arkadaşlarına hazırladığı 3 şut pozisyonuyla da karşılaşmanın bu alandaki liderleri arasında yer aldı. Salah ayrıca hücumun üçüncü bölgesinde yüzde 65 pas isabeti yakalarken, 2 orta demesinde isabet sağlayamadı ve 3 çalım girişiminin 1'inde başarılı oldu. Bordo-mavililerde Ernest Muçi de hücumdaki istatistikleriyle öne çıktı. Karşılaşmada 2 şut çeken Muçi, 2 demesinde de kaleyi buldu. Muçi, 2 şut

pası üretirken Salah'ın kaydettiği golün de asistini yaptı. Arnavut futbolcu ayrıca 3 orta denemesinin 1'inde ve 2 çalım girişiminin 1'inde başarılı oldu. Trabzonspor'da Chibuike Nwaiwu, karşılaşmada 79 pas deneyerek takımının bu alandaki lideri oldu. Nijeryalı savunmacı, 79 pasın 69'unda isabet sağladı. Stefan Savic ise 70 pasın 63'ünde isabet bulurken, Melih Kabasakal 63 pas denemesinin 60'ını takım arkadaşlarıyla buluşturdu. Mustafa Eskihellaç da 48 pasın 43'ünde isabet sağlarken, hücumun üçüncü bölgesinde yüzde 92 pas isabet oranıyla karşılaşmanın bu alandaki en başarılı oyuncusu oldu.

Trabzonspor'da Mustafa Eskihellaç savunmadaki istatistikleriyle öne çıkan isimlerden oldu. Eskihellaç, 7 sahipsiz top kazanırken, Melih Kabasakal 6 sahipsiz top kazandı. (DHA)

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Ulaşım Dairesi Başkanlığı

Ankara Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisindeki “C” plaka sayısının, 1986/10553 sayılı Bakanlar Kurulunun “Ticari Plakaların Verilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar” Hakkında Kararı doğrultusunda 28.08.2026 tarih ve 2026/50 sayılı UKOME kararına istinaden 171 adet artırılarak dağıtımının yapılması ihalesi.

1. İdarenin:

a) Adresi : Hipodrom Caddesi No:5 Yenimahalle / ANKARA

b) Telefon numarası : (312) 507 11 03

c) Elektronik Posta Adresi : ukome@ankara.bel.tr, ulasim@ankara.bel.tr

2. İhale Konusu : “Ankara Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisindeki “C Plaka” sayısının 171 adet artırılarak dağıtılması ihalesi”.

3. İhalenin;

İhale İçin Müracaat Süresi : 02.09.2026 saat 09.00'da başlar, 18.09.2026 saat 17.00'de biter.

İhale İçin Müracaat Yeri : Ankara Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı Emniyet Mah.

Hipodrom Cad. No:5 A Blok 1. Kat Yenimahalle/Ankara

İhaleye Katılım Hakkı Elde Edemeyenlerin İlan Tarihi: 29.09.2026 günü Saat: 11.00

İhale için geçici teminat yatırma süresi: 01.10.2026 günü Saat: 10.00 ile 14.10.2026 günü Saat 17.00 arası

İhale İçin Teklif Verme Tarihi : 15.10.2026 Saat 10.00-12.00 arası

İhale Tarihi : 15.10.2026 günü Saat:14.00

İhalenin Yapılacağı Yer : Ankara Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonu E Blok Emniyet Mah. Hipodrom Cad. No:5 Yenimahalle/ANKARA

4. İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler:

Gerçek kişilerde:

1-E-Devletten alınmış “Nüfus Cüzdan Sureti” ,

2-E-Devletten alınmış “Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi”,

3-“Sürücü Belgesi”nin fotokopisi, (Aslı görülmek şartıyla)

4-E-Devletten alınmış Karayolu Taşıma Yönetmeliği'nin 4/ıı Maddesinde tarif edilen suçlardan dolayı hürriyeti bağlayıcı ceza ile hükümlü olmadıklarını ve sabıka kaydının bulunmadığını gösteren “Adli Sicil Kayıt Belgesi” (Resmi Kurum için son 1 aylık)

5-UKOME'nin “C” plaka artırımı kararı olan 28.08.2026 tarihinden önce şoför esnaflığını seçmiş olduğunu ve fiili olarak icra ettiğini belirten “Oda Kayıt Belgesi” aslı,

6-UKOME'nin “C” plaka artırımı kararı olan 28.08.2026 tarihinden önce yolcu taşımacılığı işi ile iştigal ettiğini gösterir, Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğince son üç ay içinde düzenlenmiş “Esnaf ve Sanatkar Sicil Tasdiknamesi” aslı,

Tüzel kişilerde:

1-Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişiye ait E-Devletten alınmış “Nüfus Cüzdan Sureti” , (Şirket ortağı veya temsilcisi)

2-Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişiye ait E-Devletten alınmış “Yerleşim yeri ve diğer adres belgesi”,

3-Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişiye ait E-Devletten alınmış Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin 4/ıı Maddesinde tarif edilen suçlardan dolayı hürriyeti bağlayıcı ceza ile hükümlü olmadıklarını ve sabıka kaydının bulunmadığını gösteren “Adli Sicil Kayıt Belgesi” (Resmi kurum için son 1 aylık)

4-Ortağı olduğu şirketin “Vergi Levhası” sureti,

5-UKOME'nin “C” plaka artırımı kararı olan 28.08.2026 tarihinden önce şehiriçi yolcu taşımacılığı faaliyeti bulunduğunu ve bu faaliyeti sürdürdüğünü belirten “Ticaret Odası Faaliyet Belgesi” aslı,

6-UKOME'nin “C” plaka artırımı kararı olan 28.08.2026 tarihinden önce kaydının bulunduğunu gösteren ve son üç ay içinde alınmış “Ticaret Sicil Tasdiknamesi” aslı,

7-Ortağı olduğu şirketin yolcu taşımacılığı işi ile de iştigal ettiğini belgelendiren “Şirket Ana Sözleşmesi” veya “Ticaret Sicil Gazetesi” sureti, Belgelerin aranması,

Bağvuru Dilekçesi ekinde naylon kapaklı dosya içinde yukarıda sayılan gerekli belgeler bulundurulur.

İhale Kuralları:

1-İhalenin “Kapalı Teklif Usulü” ile 15.10.2026 günü saat 14.00'te Ankara Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonu E Blok Emniyet Mah. Hipodrom Cad. No:5 Yenimahalle/ANKARA adresinde yapılması,

2-İhale için “C” plaka serbest piyasa değerinin (rayçik bedel) 12.000.000,00-TL, ihaleye çıkış bedelinin (muhammen bedel) ise 9.600.000,00-TL (KDV Hariç) olarak belirlenmesi,

3-İhaleye ilişkin hususların (ihale çıkış bedeli, zamanı, müracaat şekli, süresi, yeri ile ilgili hususların) Ankara Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığınca en az iki gazete ile kamuoyuna duyurulması,

4-“C” plaka alacak isteklinin müracaatını, ihale ilanının yapıldığı 02.09.2026 günü saat 09.00'dan itibaren 18.09.2026 günü mesai saati bitimine kadar Ankara Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı Hipodrom Caddesi No:5 Yenimahalle /ANKARA adresine, istenilen her plaka için ayrı ayrı olmak üzere müracaatını yapmış olması,

5-Müracaat dosyasının UKOME bünyesinde oluşturulan “Ticari Taşit Tahsis Belgesi İnceleme Komisyonu” tarafından incelenmesiyle; ihaleye katılamayacak olanların gösterildiği listenin ABB Web sayfasında, Büyükşehir Belediyesi Binası Halkla İlişkiler katında ilan panolarında 29.09.2026 tarihinde ilan edilmesi,

6-Başvuru belgelerin incelenmesiyle İhaleye katılma hakkı elde edenlerin; ihaleye çıkış bedelinin 1/5'nin Ankara Büyükşehir Belediyesi veznesine yatırıldığına dair taahhüt makbuzunu, teklif mektubunu ve “Okudum, Anladım” ibaresi yazılı ve imzalı “İlan Metni” ni bir zarf içinde, kendisi veya noter aracılığıyla atanmış vekili tarafından, ihalenin yapılacağı 15.10.2026 günü saat 10.00 ile 12.00 arası ihale yerinde Ulaşım Koordinasyon Merkezine teslim etmesi,

7-Kapalı Teklif Zarflarının, İhalenin yapılacağı 15.10.2026 günü saat 14.00'te UKOME Genel Kurulu ve Noter Huzurunda açılması ve en yüksek bedel üzerinden sıralama yapılması,

8-İhaleye Katılanlar arasında en düşük teklifi verenlerin birden fazla olması durumunda 171 kişinin belirlenmesi için eşit ücret teklif edenler arasında, Noter huzurunda kura çekilmesi,

9-İhale sonucunda “C” plaka alma hakkı kazananların ABB Web sayfasında, Belediye Halkla İlişkiler katında ilan panolarında duyurulması,

10- Bu ihale ile “C” plaka alma hakkını elde edenlerin, teklif zarflarında bildirilen bedelin tamamı ile gerekli vergi harç vb. tüm giderlerin, ihalenin yapıldığı tarihi takiben 30 gün içinde Ankara Büyükşehir Belediyesi veznesine yatırılması, yatırılmaması durumunda daha önce yatırılmış olan 1/5 teminatın iade edilmeyerek “C” plaka alma hakkının iptal edilmesi,

11- “C” Plaka alma hakkı kazananların Ankara Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığınca Ankara Valiliği Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil Şube Müdürlüğü ve Türkiye Noterler Birliğine bildirilmesi,

12- İhaleyi Kazanamayanların teminatlarının iade edilmesi,

13- İhale bedeli, KDV ve damga vergisinin Ankara Büyükşehir Belediyesi veznesine yatırıldığını gösteren tahsilat makbuzunun ABB Ulaşım Dairesi Başkanlığına teslim edilmesinden sonra 10 gün içinde “Ticari Taşit Tahsis Belgesi” düzenlenmesi,

14- Ticari Taşit Tahsis Belgesi alındıktan sonra en geç 90 gün içinde Türkiye Noterler Birliğinde, adlarına tahsis yapılan “C” plakanın, ticari araç yenileme şartlarına uygun bir aracına tescil işlemlerinin tamamlanması, bu süre içinde gerekli tescil işlemini yaptırmayanların “C” plaka alma haklarının iptal edilerek, yatırılmış ihale bedelinin iade edilmemesi,

15- İhale sonucunda “C” plaka alma hakkını elde edenlerin plakalarını en az Üç (3) yıl süreyle bir başkasına devretmesine müsaade edilmemesi,

16- Bu ihale ile “C” plaka sahibi olanlardan, beyanlarının gerçeğe aykırı olduğunun yetkililerce tespit edilmesi durumunda, “C” plakanın UKOME tarafından iptal edilerek, beyanına ilişkin işlem yapılmak üzere adli mercilere bildirilmesi,

KANALİZASYON-İÇME SUYU-YAĞMUR SUYU

İŞİ YAPTIRILACAKTIR

Emniyet Genel Müdürlüğü Gölbaşı Yerleşkesi Altyapı Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1564951

1- İdarenin

1.1. Adı : EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İNŞAAT EMLAK DAİRE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Ayrancı Mahallesi Dikmen Caddesi No:11 06540 ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03124623805

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 29.09.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Emniyet Genel Müdürlüğü İnşaat Emlak Daire Başkanlığı (O Blok) 7. Kat Ayrancı Mahallesi Dikmen Caddesi No:11 Çankaya/ANKARA

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü Gölbaşı Yerleşkesi Altyapı Yapım İş

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : İçme Suyu ve Atık Su İmalatları

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Gölbaşı/ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan (A) Alt Yapı İşleri IV. GRUP işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değer in altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Halıları portre çizimleriyle sanat eserine dönüştürüyor

Çocukluk yıllarında babasının çizdiği resimlerden etkilenecek başlayan resim tutkusunu zamanla geliştirerek halı yüzeylerine taşıyan Gizem Aytaç, “İlk resmimi çizdikten sonra hem motiflerin hem de resimle birlikte dengeli şekilde o eserin görüntüsü beni çok fazla cezbedti, eskiye götürdü” dedi.

Elazığ'da yaşayan 35 yaşındaki bilgisayar mühendisi Gizem Aytaç, halı yüzeylerine tarihi şahsiyetleri, kadın sultanları ve tanınmış yüzleri çizerek evlerin duvarlarını süslüyor.

Çocukluk yıllarında babasının çizdiği resimlerden etkilenen Aytaç, zamanla geliştirdiği resim tutkusunu halı yüzeylerine taşıdı.

Kağıt ve tuval yerine halıları zemin olarak kullanan Aytaç, sosyal medya üzerinden paylaştığı ve beğeni toplayan duvar halılarını dünyanın dört bir yanına sipariş üzerine gönderiyor.

Elazığ'da bir kurumda mühendis olarak çalışan Aytaç, zaman zaman Kayseri'de yaşayan teyzesinin evinde de resim çalışmalarını sürdürüyor.

Gizem Aytaç, babasının çok güzel resimler yaptığını, çocukluk yıllarında buna özendiğini ve defterlerine özellikle kız çocuğu resimleri çizdiğini söyledi.

Fırat Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde okurken bir süre uzak kaldığı resme salgın döneminde esnek çalışmayla birlikte yeniden başladığını anlatan Aytaç, sosyal medyada gördüğü resim çizme videolarından çok etkilendiğini belirtti.

Bu tutkunun gittikçe büyüdüğünü ifade eden Aytaç, “Resim çizince dış dünyadaki bütün sıkıntılarımı, dertlerimi unuttuğumu, hayal dünyanın içerisinde çok güzel vakit geçirdiğimi gördüm. Bu benim için çok güzel bir tutkuydu.” dedi.



Aytaç, hem işine devam ettiğini hem de akşamları ve hafta sonları resim yaptığını, kara kalem ve yağlı boya çalışmalarını sosyal medyada paylaştığını, özellikle portre çalışmalarının çok beğenildiğini vurguladı.

Bir halı firmasının kendisine portrelerini halı yüzeyine çizmeyi teklif ettiğini dile getiren Aytaç, şunları kaydetti: “Burası benim kırılma noktam oldu. Resimde çok farklı bir alandı çünkü tuval gibi, kağıt gibi bir yüzey değil, bambaşka bir yüzey. Burası bizim aslında geçmişle bağ kurduğumuz bir yüzey, halı yüzeyi, halı desenleri, Türk motifleri. İlk önce tedirginlikle yaklaştım aslında bu teklife. İlk resmimi çizdikten sonra hem motiflerin hem de resimle birlikte dengeli şekilde o eserin görüntüsü beni çok fazla cezbedti, eskiye götürdü. Eskiyle birlikte modern sanatın birbiriyle o şekilde bir görüntü oluşturması bende büyük bir yankı uyandırdı.”

Aytaç, eserlerinin görülmesi için sosyal medyaya

Sena Şahin'den “Ayıp”

Sena Şahin'in yeni şarkısı “Ayıp” GTR Müzik etiketiyle dinleyicilerle buluştu. Sanatçının kendine özgü vokal yorumunu ve güçlü anlatımını yansıtan “Ayıp”, aşkın en kırılğan ve dokunaklı hallerinden birini müzikal bir hikayeye dönüştürüyor. “Ayıp”ın söz ve müziği Sena Şahin'e ait. Şarkı, aşık olduğunuz insanın gözlerindeki hüznü görüp onu iyileştirmek, yaşadığı kırıncılıkları geride bırakmasına yardımcı olmak isteme duygusundan yola çıkıyor. (Haber Merkezi)



BURÇ'TAN HABER yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-20 Nisan) Yakın bir arkadaşınızın kişisel bir meselesinde sizden tarafsız bir gözlem talep edilebilir. Ona duymak istediği süslü cümleleri söylemek yerine, gerçeği samimi ama nezaketle ifade etmelisiniz.



Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Maddi veya manevi konularda “hep ben veriyorum” hissi zihninizi kurcalayabilir. İlişkilerinizde alma-verme dengesini yeniden tesis etmek adına kendi sınırlarınızı kibarca ama kararlılıkla çizme zamanı.



İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Aynı anda birden fazla sosyal plana veya ailevi davete yetişme telaşı zihinsel bir karmaşaya yol açabilir. Her yere koşmak zorunda değilsiniz; bugün sadece ruhunuza gerçekten iyi gelen, ortamlara öncelik tanıyın.



Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) Aile ilişkilerinde uzun süredir halı altına süpürülen küçük bir kırgınlık tatlılıkla çözüme kavuşabilir. Kapıları kapatmak yerine empatiyle dinlemeyi seçtiğinizde, evdeki havanın bir anda yumuşadığını göreceksiniz.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yaratıcı yönünüzün ve kendinizi ifade etme arzunuzun tavan yaptığı bir gün. Sanatsal bir uğraş, yeni bir yazı fikri ya da sadece tarzınızda yapacağınız küçük bir değişiklikle hoşunuza gidecek tepkiler alabilir.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yakın çevrenizdeki kişilerin dağınkılığını veya plansızlığını düzeltme çabanız sizi yorabilir. Herkesin hayat yolculuğundaki hatalardan ders alma hakkı olduğuna kabul etmek gerek.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Günlük rutininizde yapacağınız küçük estetik dokunuşlar modunuzu hızla yükseltecektir. Kendinize ayıracağınız birkaç saatlik kaliteli zaman, haftanın geri kalanı için ihtiyacınız olan motivasyonu fazlasıyla verecek.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İç dünyanızda bir süredir devam eden fırtınalar yerini dinginliğe bırakıyor. Size yük olan eski bir pişmanlığı veya affedemediğiniz bir geçmiş olayı tamamen geride bırakma kararı alabilirsiniz.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Eski bir dostunuzdan gelecek sürpriz bir telefon veya haber, keyifli anıların canlanmasına vesile olabilir. Yoğun tempodan sıyrılıp eski bir dostla içten bir sohbet etmek, unuttuğunuz neşenizi hatırlatacak.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Dışarıya karşı hep güçlü, sarsılmaz ve mesafeli durma çabanız yakınlarınız tarafından “soğukluk” olarak algılanabilir. Bazen yorgunluğunuzu veya hüznünüzü sevdiklerinizle paylaşmayı deneyebilirsiniz.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Dünyayı, toplumu veya çevrenizi değiştirmek arzunuz yüksek; ancak bugün değişim rüzgarını kendi kişisel alışkanlıklarınızdan başlatmanız gerekebilir. Küçük bir rutin değişikliği, bakış açınızda büyük ufuklar açacaktır.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Aşırı verici tutumunuzun sustimal edildiğini hissettiğiniz bir an yaşanabilir. Sevgiyi ve ilgiyi hak eden kişilere yönelmek, sizi duygusal yıpranmalardan korur. Öz değerınızı kimsenin onayına sunmayın.



Antalya'daki 1900 yıllık Hadrian Kapısı kentin tarihine ışık tutuyor

Antalya'nın tarihi Kaleiçi bölgesinin simge yapılarından Hadrian Kapısı, yaklaşık 1900 yıllık geçmişi, zengin süslemeleri ve görkemli mimarisıyla kentin tarihine tanıklık ediyor.

Antalya'nın Muratpaşa ilçesindeki Kaleiçi'nin girişinde yer alan ve halk arasında “Üçkapılar” olarak adlandırılan Hadrian Kapısı, Antalya'nın bugüne ulaşan en iyi korunmuş tarihi yapıları arasında bulunuyor.

Roma İmparatoru Hadrianus'un milattan sonra 130'da Antalya'yı ziyareti onuruna, kenti çevreleyen surların üzerine anıtsal zafer takı olarak inşa edilen yapı, sütun gövdeleri dışında büyük ölçüde beyaz mermerden oluşuyor.

Üç simetrik kemerden meydana gelen kapının her bir kemeri 4,15 metre genişliğinde ve 6,18 metre yüksekliğinde. Yaklaşık 15 metre yüksekliğindeki kuleleriyle dikkati çeken yapının kapı bölümü ise 8 metre yüksekliğe ulaşıyor.

Zengin kabartma ve oymalarla süslenen kapının tavanındaki kasetli bölümlerde papatyagilleri andıran çiçek desenleri ile meyvye ve yaprak motifleri bulunuyor. Bu süslemelerin, antik dönemde Antalya ve çevresinde yetiştirilen ürünleri ve bölgenin bereketini simgelediği değerlendiriliyor.

ANTİK ÇAĞ İLE MODERN KENTİ BULUŞTURUYOR

Şaak bölümünde aslan başı figürlerinin yer aldığı Hadrian Kapısı'nın iki yanında savunma amacıyla kullanılan kuleler bulunuyor.

Güneydeki kulenin Roma dönemine ait olduğu, kuzeydeki kulenin alt bölümünün Antik Çağ'dan kaldığı, üst bölü-

Roma'daki Troya sergisine rekor ziyaretçi beklentisi

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, bilimsel ve turizm açısından birçok uzmanın İtalya'nın başkenti Roma'daki “Troya ve Roma: Antik Akdeniz Mitleri, Efsaneleri ve Hikayeleri” sergisini konuştuğuna belirterek, “Rekor sayıda ziyaretçiyle belki de dünyanın çok özel bir yere sahip olacak bir sergiye imza atmış olacağız.” dedi.

Yazgı, Çanakkale Kültür Yolu Festivali'nin açılışı için geldiği Çanakkale'de, Roma'daki Kolezyum'da Kültür ve Turizm Bakanlığınca açılan “Troya ve Roma: Antik Akdeniz Mitleri, Efsaneleri ve Hikayeleri” sergisine ilişkin değerlendirmede bulundu.

Roma'da 14 Haziran'da açtıkları serginin dünyada büyük bir etki yarattığını ifade eden Yazgı, şöyle konuştu:

“Roma'nın kalbi Kolezyum'da bu ikinci sergimiz. Daha önce Göbeklitepe sergimizi gerçekleştirmiştik. O da çok büyük bir ilgiyle karşılanmıştı. Ekim ayına kadar sürecek Troya sergimizle de büyük ses getirdik. Hem bilimsel anlamda

münün ise Selçuklu Sultanı I. Alaeddin Keykubad döneminde yapıldığı biliniyor.

Uzun yıllar şehir surlarının arkasında kalan ve bu sayede dış etkenlerden büyük ölçüde korunarak bugüne ulaşan yapı, 1882'de sur kalıntılarının kaldırılmasıyla yeniden ortaya çıkarıldı. 1959'da kapsamlı bir restorasyon geçiren Hadrian Kapısı, bugün kentin tarihi dokusuyla modern yaşamı buluşturan önemli bir geçiş noktası olmayı sürdürüyor.

Yerli ve yabancı turistlerin Antalya'da en çok ziyaret ettiği ve fotoğraf çektiği tarihi yapılardan biri olan Hadrian Kapısı, Antalya Valiliğince gerçekleştirilen çalışmayla ışıklandırıldı. Işıklandırma sayesinde akşam ve gece saatlerinde de farklı bir görünüme kavuşan tarihi yapının mimari detayları daha belirgin hale gelirken, kapı kentin tarihi ve kültürel dokusunu gece saatlerinde de yansıtmaya devam ediyor.

Antalya Valisi Hulusi Şahin, Hadrian Kapısı'nın ışıklandırılma çalışmasının Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü üzerinden Valiliğin yürüttüğü bir proje olduğunu söyledi. Çalışma bütçesinin Valilik tarafından karşılandığını belirten Şahin, ışıklandırma sürecinin tamamlanmış olduğunu ifade etti. Şahin, “Işıklandırma süreci tamamlandı. Şu anda da gördüğüm kadarıyla herkes memnun. Bunu devam ettirmeyi ve o sur hattının aydınlatılmasını artırmayı düşünüyoruz.” dedi. (AA)

hem turizm anlamında birçok uzman, şu anda bu sergiyi konuşuyor. Rekor sayıda ziyaretçiyle belki de dünyada çok özel bir yere sahip olacak bir sergiye imza atmış olacağız.”

Yazgı, serginin önemine değinerek, “Bu sergi bizim için şöyle önemli, Kültür ve Turizm Bakanlığı olarak Türkiye'mizin bugüne kadarki binlerce yıllık bir medeniyet birikiminin, bir şekilde dünyaya tanıtılması. Burada Çanakkale tabii ki çok daha önemli. Troya efsanesi, Homeros'un dizelerinden gelen o efsaneyi biz bir şekilde dünyaya tanıtmak istiyorduk.” diye konuştu. Sergiye 19 müzeden 200 eser götürdüklerini ve inanılmaz bir envantere ulaştıklarını aktaran Yazgı, şöyle devam etti: “Kolezyum gibi bir yerde ziyaretçilerin de belki Kolezyum'u gezdiği kadar vakit geçirdiklerini görüyoruz. Bizzat gittim ve şahit oldum. Çok özel bir işe imza attı Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy. Zaten bu projeyi en başından adım adım takip etti ve çok güzel sonuçlarla da yakında haberlerini alacağız inşallah.” (AA)

Dünya masalları buzun üzerinde İstanbul'a geliyor

Moskova'dan yola çıkıp, Çin'den Fransa'ya, İsviçre'den Yunanistan'a uzanan dünya turnesinin yıldızları büyüküyle Küçük Prens On Ice ve Alice in Wonderland Diyaloglarla On Ice Türkçe Dublaj buz soylarıyla ilk kez İstanbul'da.

Moskova'dan yola çıkıp dünyanın farklı ülkelerinde binlerce çocuk ve aileyle buluşan Ice Vision, dünya masallarını buzun büyüyle sahneye taşıyor. Uluslararası turnesi kapsamında Çin'den İsviçre'ye, Fransa'dan Yunanistan'a, Sırbistan'dan Bulgaristan'a uzanan gösterileriyle büyük ilgi gören Ice Vision, On Ice gösterileriyle şimdi ilk kez İstanbul'da çocuklar ve ailelerle buluşmaya hazırlanıyor.

Buz üzerindeki etkileyici koreografiler, profesyonel buz dansçıları, görsel tasarımlar ve sahne soyları eşliğinde izleyicilere benzersiz bir deneyim yaşatacak olan dünyanın en sevilen iki masalı, “Küçük Prens” ve “Alice in Wonderland”, 10 ve 11 Ekim'de Ülker Sports Arena'da çocukları ve aileleri masalların büyüli dünyasına davet edecek.

Çocuklar ve aileleri için hafta sonunu unutulmaz bir deneyime dönüştürmeye hazırlanan On Ice soyları, profesyonel seslendirme sanatçıları tarafından seslendirilen Türkçe dublaj diyaloglarla, İstanbul'un önemli etkinlik merkezlerinden Ülker Sports Arena'da izleyicilerle buluşacak. Buzun üzerindeki etkileyici koreografiler, görsel dünya ve Türkçe seslendirmeler, Alice in Wonderland On Ice ve Küçük Prens On Ice masallarını her yaştan izleyici için benzersiz bir deneyime dönüştürecek.

Soylar, seslendirme sanatçıları tarafından yapılan Türkçe dublaj diyaloglar ile İstanbul'un önemli etkinlik merkezlerinden Ülker Sports Arena'da gerçekleşecek. Antoine de Saint-Exupéry'nin nesiller boyunca milyonlarca okura ulaşan unutulmaz eseri Küçük Prens, 10 Ekim Cumartesi günü buz üzerinde hayat bulacak. 11 Ekim Pazar günü ise sahne Alice in Wonderland'ın olacak. Alice'in tavşan deliğinden geçerek kendisini bulduğu fantastik dünya, bu kez buz dansçılarının performansları ve etkileyici sahne atmosferiyle seyircinin karşısına çıkacak. Çocukların hayal dünyasına hitap ederken yetişkinleri de masalların büyüli atmosferine davet eden On Ice gösterileri, ailece keyifle izlenebilecek özel bir etkinlik olarak İstanbul takvimindeki yerini alıyor. (Haber Merkezi)

